
Codice 317 Via Ragione Sociale Capacità potenziale
091VR006 CHIODA 112 DAL CORSO IVANO 3
091VR007 CHIODA 180 MAZZI GIUSEPPE E FRANCESCO 85
091VR012 SCOPELLA, 3 - CA DI DAVID POLI MARCO 0
091VR022 CHIODA, 136 GIACOMELLI LUCIANO E PIERGIORGIO 4
091VR037 STRADA DELL'ALPO 110 GIRELLI IVANO 80
091VR037 STRADA DELL'ALPO 110 GIRELLI GIACOMO 1
091VR041 GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ANTONELLO 83
091VR043 STRADA LA RIZZA 103/C ZIVELONGHI GIAN PAOLO 415
091VR052 CAIO' ALBRIGI GIORGIO 56
091VR062 MORURI 23 DANIELI LUIGI 1
091VR075 MATOZZE N. 97 BENDAZZOLI GIORDANO 505
091VR102 MURAIOLA 15 - CA DI DAVID VESENTINI SILVIO 2

091VR114 CHIODA, 202
HOLSTEIN HEAVEN DI KATHERINE 
ELLEN HAFFNER IN ZOCCATELLI 21

091VR116 FIORANE,18 - S.MICHELE EXTRA ZANDERIGO CLAUDIO E GIORGIO 35

091VR118 CA' DI RAFFALDO 58 ZORDAN GUGLIELMO, MATTEO E PAOLO 1
091VR122 SAN MICHELE, 1/A RAGNO MARIUCCIA 1
091VR150 SAN ROCCO, 1 - QUINZANO DALLE ASTE LUIGI 1
091VR153 LUGAGNANO, 55 BOSCAINI MARCO 168
091VR153 LUGAGNANO, 55 BOSCAINI AGOSTINO 206
091VR153 LUGAGNANO, 55 BRENTEGANI LUISA 6
091VR168 CARBONARE, 10 - MARZANA GIRLANDA TERESA RITA 3
091VR175 VOLTE MASO 27 AVESANI ANGELO 2

091VR187 FERRARIN, N.13
AZ AGR ROMANI FRATELLI DI ROMANI 

RINO & C. 4
091VR189 FERRARIN 5 - S.MASSIMO ROMANI RENATO 4
091VR192 BELFIORE, 178 BENEDETTI FERRUCCIO 1
091VR193 MINISCALCHI, 31 FACCIO EMILIO 236
091VR194 CHIODA 132 DONATI BENITO 8
091VR196 CARNIA 40 - SAN MASSIMO CERIANI MARIO 1
091VR197 CASON 10 ADAMI RINALDO 15

AZ-ULSS
Allevamenti di Bovini da carne Comune: VERONA



091VR200 CELLORE, 8 - SEZANO
ENTE MORALE PROV. DEL SACRO 
CUORE DI MARIA DEI PADRI PASS. 1

091VR202 CANAL MILANI 38/A FERRARI GIUSEPPE E SERGIO 14
091VR205 STRADA RODIGINA, 78 CORBIOLI CLARA 1
091VR206 STRADA MARZAR, 2/C CRIVELLARO VITTORINA 4
091VR216 STRADA DELL'ALPO 64 NICOLIS PAOLO 125
091VR216 STRADA DELL'ALPO 64 NICOLIS PAOLO 1
091VR217 RODIGINA 64/A RUBELE LISETTA . 3

091VR218 SCOPELA N. 1/B - CA DI DAVID
SCUDERIA TOP RANCH DI TARANTELLI 

ARISTIDE 1
091VR224 VALLE TODESCHINI GIUSEPPE 1
091VR227 MARESCALCHE, 4 - CA DI DAVID ZAGO NOE' 2
091VR230 LAZZARETTO 08 STERZI ALESSANDRO 7
091VR232 LEONARDO DA QUINTO CESCHI AMBROGIO 1
091VR234 MORURI 52/B ALBRIGI LUIGI 1

091VR239 MATTARANA 8/A
BIANCONI MARCELLO EMILIO E ALBRIGI 

LINA 1

091VR256
BRAZZE N. 48 (AVI) N. 2 (BOV) - 

S.MICHELE EXTRA STERZI GABRIELE 189
091VR270 CANOVA TORO 37 DALLE PEZZE LUCIANO 1
091VR282 BRAZZE, 40 - SAN MICHELE EXTRA ARMANI GIOVANNI E GIONA NELLA 227
091VR284 BRAZZE STERZI ANTONIO 527
091VR285 BRAZZE 21 S.MICHELE STERZI LUIGI E ALESSIO 316

091VR286 STRADA RODIGINA 100 - CA DI DAVID FRANCHI ADRIANO, GIAMPAOLO E LUIGI 1
091VR290 STRADA DELLA GENOVESA 21 BRAGA LUIGINO 10
091VR299 TREZZOLANO, 21 DAL MOLIN CLAUDIO 2
091VR301 MAGRANO, 19 CROCE ADRIANA 10
091VR302 GUERRINA - MONTORIO ZULLO DAMIANO 79
091VR302 GUERRINA - MONTORIO ZULLO RENATO 16
091VR303 NICOLINI, 48 - MIZZOLE RIOLFI FAUSTO 11
091VR312 DUELLO 8 MORURI GIURCA MARIA 1
091VR320 MATTOZZE,99 - S.MICHELE COMPRI ALBINO E MARIA 1
091VR328 SASSE n. 20 - LOC. CASTIGLIONE POLI GIUSEPPE 1
091VR329 PRADELLE 55 - AGR LA CASA ROSA TREVISANI MARCO 3
091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO 1
091VR351 FIORANE 17 SAN MICHELE ZANDERIGO BRUNO SILVANO 22



091VR356 CAIO 14 ZUMERLE GIANFRANCO 1
091VR364 MAGRANO 10/A - MIZZOLE BICEGO GIOVANNI PAOLO 1

091VR368 PONTE VERDE 17
AZIENDA AGRICOLA ZANONI GEMMA E 

ALBRIGI GABRIELLA S.S. 1
091VR403 SEGHERIA 10 BIANCONI GAETANO E GIUSEPPE 29
091VR414 PRADELLE, 56 MOSCONI GIOVANNI 11
091VR448 LAZZARETTO N.17 DALL'ORA FLAVIA 6
091VR451 LAZZARETTO 97 PEZZO SERGIO 7
091VR466 CARINELLI GELMINI ANGELO 3
091VR467 CLOCEGO, 15 - POIANO BRAZZAROLA FRANCESCO 1
091VR469 LUGAGNANO, 106 MAZZI ADELIO 1
091VR476 MANTOVANA, 186/C CORSI MARIA 2
091VR555 LAZZARETO - LOC. BATTERIA LOTTI CARLO 1
091VR579 STRADA DEL BORAGO NICOLIS PIETRO 1
091VR581 MAGRANO, 7 DOARDO ROSAMARIA 1
091VR599 CAIO' N. 15 DALLA VALENTINA GIANCARLO 1
091VR617 GARDESANA, 122 GUERRA EUGENIO 10
091VR620 TURBINA, 158 NICOLIS LUCA 131
091VR620 TURBINA, 158 NICOLIS LUCA 167
091VR621 MONTE, 23 - CHIEVO FORAPAN ADRIANA SERGIA 4
091VR628 FERRARIN 26 MAZZI DARIO 1
091VR631 STRADA DEL BORAGO, 2 NICOLI RENATO 1
091VR637 FENILON 21 BOTTACINI DARIO 1
091VR643 ARE ZOVO - QUINZANO LEDRO PAOLA 1
091VR645 FENILON, 4/B PIPPA FERRUCCIO E FRANCO 1
091VR648 BARUCCHI 76 FERRARI ROBERTO 21
091VR648 BARUCCHI 76 FERRARI LUCA 35
091VR659 SAN ROCCO 2/B QUINZANO BERTANI FERDINANDA 1
091VR660 SOMMACAMPAGNA 35 GARONZI LIVIO 1
091VR706 FENILON 69/B BOTTACINI LUIGI 1
091VR719 CA' NOVE RONCHI, 8/A MARCHESINI GIANMARCO 1
091VR728 SOMMACAMPAGNA 55/A ALOISI ROBERTO 1
091VR768 ANTARE CASTELLANI GIUSEPPE 3
091VR770 CHIODA, 140 GOZZI UMBERTO 1
091VR787 STRADA CORTE BASSA, 25 AZ. AGR. FRATTON LUCIA 1
091VRS01 TORRICELLI, 14 AL VENTO SOC. A.R.L. . 1



Codice 317 Via Ragione sociale Capacità potenziale
091VR017 LA VALLE 8 AGOSTINI MICHELE 92
091VR018 TERMINON 12 STANZIAL ALDO 54
091VR034 CHIODA, 193 ZOCCATELLI DAMIANO 48
091VR035 CHIODA 195 MAZZI SERGIO 92
091VR036 CHIODA, 198 MAZZI LORENZO E MARIO 15
091VR045 STRADA DELL'ALPO, 125 MAZZI GIUSEPPE 29
091VR055 SANTA MARIA IN STELLE EDERLE AMEDEO 1
091VR077 STRADA CORTE BASSA, 4 LAVEDINI GIORGIO 15
091VR094 STRADA RODIGINA, 64/a CORBIOLI SERGIO E GEREMIA 89
091VR096 GARDESANE 135 VALLICELLA FRANCESCO 80
091VR110 STRADA LA RIZZA 103 CORRADINI GINO 8
091VR111 LA VALLE 3 LESO DANIELE 80

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA 18
091VR119 CHIODA 185 MAZZI LUIGI 11
091VR162 TREZZOLANO, 22 GARIGGIO SILVANO 3
091VR194 CHIODA 132 DONATI BENITO 7
091VR214 GELMETTO, 1 BIS - CA' DI DAVID AZ. AGR. BASTASINI FEDERICO 14
091VR226 SASSE 13 ZANINI FLAVIO 49

091VR240 STRADA DELLA GENOVESA, 31/A
LA GENOVESA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. 9
091VR246 MAGRANO, 18 - MORURI CASTAGNA FERDINANDO 37

091VR311 BORDELE' 7
BENEDETTI LUCIANO E GIANMARCO 

SOCIETA' AGRICOLA 60
091VR313 MAGRANO 15 - MIZZOLE ALA GIOVANNI E GOTTOLI MARISA 43
091VR314 FALCONA, 15 BORTOLAMEAZZI GIUSEPPE 26
091VR315 PONTARA SANDRI, 11 FURLANI FLAVIO 356
091VR316 BORDELE' 6 LESO VALERIO 89
091VR317 SASSE, 6 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO 117
091VR319 BORDELE' 1 BENEDETTI GINO 58
091VR323 FALCONA, 18 PAGANI FRANCESCO 166
091VR325 MATOZZE, 6/A DALLA BA' EMILIO 166

AZ-ULSS
Allevamenti di Allevamento bovini riproduzione Comune: VERONA



091VR335 CASAI 11 MONTOLLI TARCISIO 15
091VR349 MAGRANO - LOC. MORURI MACCINI MARIA 14
091VR359 MARGIUNI 12 PICCOLI EGIDIO 29
091VR369 CANCELLO 18/A PICCOLI ANGELO E PIETRO 73
091VR375 SASSE 13/A TEZZA MICHELE 207
091VR395 FIORANE,12 - S.MICHELE EXTRA SORIATO STEFANO E MARCO 104

091VR399
DEL VEGRON, 5 - VIA A. DA LEGNAGO, 5 - 

MONTORIO BIANCONI ZENO 14
091VR410 CAIO' 10 ZUMERLE MAURIZIO 19
091VR418 BORDELE' 5 - LOC. MORURI BENINI MARCELLO E RINO 66

091VR419 SASSE, 53 POZZERLE LUCIANO & C SOC AGRICOLA 65

091VR420 MARGIUNI, 24 - MIZZOLE
GUGLIELMINI GIOVANNI, LINO E LESO 

MARIA 158
091VR453 LAZZARETTO 26 PERBELLINI DANIELE 95

091VR457 VAJO DI CANCELLO
LA ROCCHETTA ALTA SOC AGR SAS DI 

CAMBIOLI GIANPAOLO & C. 34
091VR464 LOC. LA TORRE - TREZZOLANO CORRADI MASSIMO 27
091VR465 BRAZZE, 38/A FIORENTINI CARLO E DANILO 79
091VR466 CARINELLI GELMINI ANGELO 3
091VR470 LOC. VAIO - CANCELLO DAL TIGLIO ANTONELLA 5
091VR616 GARDESANA, 116 GIRARDI VALENTINO 91
091VR630 GARDESANA, 120 DAL DOSSO DAVIDE 59
091VR648 BARUCCHI 76 FERRARI ROBERTO 66
091VR656 STRADA PER MONTECCHIO, 14 MARCHESINI ANGELO E PAOLO 7

091VR673 FENILON 43/B
CASTELLETTI ARMANDO, ALFIO, 

AURELIO E ARDUINO 10
091VR677 TORRICELLE, 3/B BELLONI GIOVANNI 3
091VR691 ARE ZOVO, 29 FEDRIGO FERNANDO 9
091VR703 LUGAGNANO 35 ZENARI GIULIO 6
091VR705 FENILON, 4 PIPPA DANIELE E MARCO 68
091VR723 FERRARIN 9 CAMPAGNARI ONESTINA 5
091VR727 SOMMACAMPAGNA 31 ALOISI ANGELO 5



Codice 317 Via Ragione sociale Specie allevata Capacità potenziale

091VR004 FERRARIN, 15 - S.MASSIMO
SOCIETA' AGRICOLA LAVARINI MARCO E 

ORFEO Gallus Gallus 76600
091VR009 CARNIA, 34/C ALOISI RENATO
091VR011 GUASTO, 40 - VENDRI FORMENTI ALFONSO Gallus Gallus 30000

091VR019
STRADA CA BRUSA' 30 - SACRA 

FAMIGLIA FIESCHI ERICA
091VR020 BRESCIANA,83/G-S.MAS CAGLIARI PIETRO Gallus Gallus 67500
091VR024 VOLTE MASO, 25 - QUINZANO ALTOBELLO LORENZO Tacchini 10000
091VR025 FERRARIN, 38 - S.MASSIMO LAVARINI ANDREA E GUGLIELMO Gallus Gallus 49500

091VR028 STRADA RODIGINA, 100/b - CA DI DAVID DAL CORSO NAZARIO Gallus Gallus 32900
091VR030 FERRARIN, 1 - S.MASSIMO LAVARINI ROBERTO Gallus Gallus 16800
091VR038 MATTOZZE BOGONI SERGIO Tacchini 10000
091VR039 MINISCALCHI, 31 FACCIO DANIELE Tacchini 14700
091VR041 GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ANTONELLO Gallus Gallus 10000
091VR041 GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ANTONELLO Gallus Gallus 10000
091VR044 STRADA CA' NOVA TORO, 39/A CORTE ALL'OLMO DI BRUTTI VANDA Gallus Gallus
091VR047 TREZZOLANO, 21 VERITA' POETA EMANUELA Gallus Gallus 15000
091VR048 VILLA ARRIGHI ALBRIGI CARLINO Tacchini 5760
091VR049 STRADA DELL'ALPO, 66 NICOLIS DINO Gallus Gallus 30000

091VR050 BISANO, 6 - MIZZOLE
BMDI BARANA SERGIO E MARIO, 

MONTOLLI ALDO SS Gallus Gallus 48500
091VR052 CAIO' ALBRIGI MATTEO E LUCIANO Tacchini 11000
091VR054 CA' DE LORA - MORURI BATTISTI FRATELLI Tacchini 10100
091VR059 STRADA LA RIZZA, 113 BEGALI LUCIANO Gallus Gallus 42000
091VR061 STRADA LA RIZZA, 103/A BALTIERI MATTEO Tacchini 12000
091VR061 STRADA LA RIZZA, 103/A BERTASO RENATO Tacchini 8400

091VR074 DELLE RIVE - LOC. MONTALTO
SOC. AGR. SAN GIUSEPPE DI MORINI G. 

& FLLI S.S. Gallus Gallus 27250

091VR076 CLOCEGO 48/A-POIANO CORTE FIGARETTO DI BUSTAGGI ALDO Tacchini 23500

AZ-ULSS
Allevamenti di Allevamento di avicoli Comune: VERONA



091VR079 ANTANE' - MORURI
SOC. AGR. BENEDETTI GABRIELE, 

MASSIMO, PAOLO E MARCO Tacchini 7000

091VR082 PONTE VERDE-MONTORIO FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini 33520
091VR083 CASON 8/A S.MASSIMO BENEDETTI SEVERINO Gallus Gallus 27000

091VR086 STRADA LA RIZZA, 76 - CORTE LIBERINA CORRADINI SABRINA Tacchini 8600

091VR088 STRADA LA RIZZA, 76 - CORTE LIBERINA CORRADINI SANTE Tacchini 4300
091VR101 CAIO' 4 - MIZZOLE BLAJ DANIELA Gallus Gallus 30000
091VR108 VEGRON 6 - MONTORIO LA COLOMBARA DI BIANCONI M. Tacchini 8000

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA Gallus Gallus 10

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA Tacchini 10

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA Oche 10

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA Anatre 10

091VR113 SAN FENZO, 11 FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini 4560
091VR127 SASSE 14 - S.MICHELE BOGONI ANDREA Faraone 12500

091VR130 MATTOZZE, 26 - S. MICHELE EXTRA
SOCIETA' AGRICOLA TORNERI FABIO E 

SCHIABELLO SONIA S.S. Gallus Gallus 75000
091VR134 BRAZZE, 21 - S. MICHELE EXTRA STERZI MATTEO Tacchini 8700
091VR136 MATTOZZE,1 - S.MICHELE BOGONI ANDREA Tacchini 4640
091VR142 CA' VIGNAL DAL CAPPELLO GIOVANNI Gallus Gallus 52500
091VR152 SOMMAVALLE, 2 EDERLE PAOLO Gallus Gallus 20
091VR152 SOMMAVALLE, 2 EDERLE PAOLO Anatre 5
091VR159 RUGOLANA - MIZZOLE LA COLOMBARA DI BIANCONI M. Tacchini 6500
091VR170 CHIODA, 238 - DOSSOBUONO PASQUETTO MARCELLO Gallus Gallus 72000
091VR171 SPALATO 47/B-MONTORIO PAGAN GRISO ROBERTO Gallus Gallus 80000
091VR172 SASSE 24 BRUNELLI TIZIANO Gallus Gallus 36864
091VR174 STRADA LA RIZZA, 103/B BALTIERI MATTEO Tacchini 13500
091VR177 MEZZOMONTE - LOC. SEZANO ME.BI. DI BIRTELE LUCIANO Faraone 33000
091VR177 MEZZOMONTE - LOC. SEZANO ME.BI. DI BIRTELE LUCIANO Gallus Gallus 33000



091VR189 FERRARIN 5 - S.MASSIMO ROMANI RENATO Gallus Gallus 38000
091VR199 MORANDA,15 - POIANO MALASCORTA MARCO Tacchini 15500
091VR210 QUERCIA, 3 - MIZZOLE BERTAGNOLI ANDREA Tacchini 26500
091VR233 MORANDA 26 GARONZI DOMENICO Gallus Gallus 18
091VR241 PROVE 4/A CARA FRANCESCO AZ. AVICOLA Fagiani 2000
091VR243 SASSE, 54 - SAN MICHELE EXTRA BIGHIGNOLI TIZIANO Gallus Gallus 50
091VR243 SASSE, 54 - SAN MICHELE EXTRA BIGHIGNOLI TIZIANO Tacchini 50
091VR243 SASSE, 54 - SAN MICHELE EXTRA BIGHIGNOLI TIZIANO Anatre 50
091VR246 MAGRANO, 18 - MORURI CASTAGNA FERDINANDO Gallus Gallus 35000
091VR252 SASSE, 20 - S. MICHELE CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO Tacchini 11000
091VR253 TORRICELLE, 6 - C/O VILLA ARE COOP. SOC. LA FONTE

091VR256
BRAZZE N. 48 (AVI) N. 2 (BOV) - 

S.MICHELE EXTRA STERZI GABRIELE Tacchini 9500
091VR267 MEZZOMONTE, 22 - SEZANO EDERLE SANDRO Gallus Gallus 20300
091VR281 CAVRARA, 7 CONTI MARCELLINO E REMIGIO Tacchini 2600
091VR295 VOLTE MASO, 21 - QUINZANO FASOLI ADRIANO
091VR302 GUERRINA - MONTORIO ZULLO RENATO Anatre 23
091VR316 BORDELE' 6 LESO VALERIO Fagiani 1
091VR317 SASSE, 6 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO Tacchini 13000
091VR327 LAZZARETTO 100 COSTANTINI ROBERTO Fagiani 10000
091VR328 SASSE n. 20 - LOC. CASTIGLIONE POLI GIUSEPPE Gallus Gallus 251
091VR328 SASSE n. 20 - LOC. CASTIGLIONE POLI GIUSEPPE Faraone 251
091VR328 SASSE n. 20 - LOC. CASTIGLIONE POLI GIUSEPPE Quaglie 251
091VR328 SASSE n. 20 - LOC. CASTIGLIONE POLI GIUSEPPE Anatre 251
091VR328 SASSE n. 20 - LOC. CASTIGLIONE POLI GIUSEPPE Oche 251
091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO Gallus Gallus 13
091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO Tacchini 4
091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO Anatre 2
091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO Faraone 4
091VR347 BERNINI BURI, 16 GRISANTI LUCIANO Gallus Gallus 8

091VR399
DEL VEGRON, 5 - VIA A. DA LEGNAGO, 5 - 

MONTORIO BIANCONI CARLO Gallus Gallus 5000
091VR418 BORDELE' 5 - LOC. MORURI BENINI MARCELLO E RINO Gallus Gallus 50000
091VR464 LOC. LA TORRE - TREZZOLANO CORRADI MASSIMO Tacchini 19500
091VR470 LOC. VAIO - CANCELLO DAL TIGLIO ANTONELLA Tacchini 4000
091VR475 MONTRESOR, 9 PERUSI GIUSEPPE



091VR479 BELVEDERE 38/A GUERZONI ROSANNA Gallus Gallus 2
091VR479 BELVEDERE 38/A GUERZONI ROSANNA Oche 3

091VR495 SOMMAVALLE, 1
SAN MATTIA AGRICOLA EDERLE DI 
EDERLE GIOVANNI MATTIA E C. S.S. Gallus Gallus 50

091VR495 SOMMAVALLE, 1
SAN MATTIA AGRICOLA EDERLE DI 
EDERLE GIOVANNI MATTIA E C. S.S. Oche 50

091VR495 SOMMAVALLE, 1
SAN MATTIA AGRICOLA EDERLE DI 
EDERLE GIOVANNI MATTIA E C. S.S. Anatre 50

091VR497 GUERRINA ALDEGHERI LUIGI Gallus Gallus 4
091VR683 CASON 17/B BENEDETTI GIANGAETANO Gallus Gallus 25800
091VR774 VILLA,17 BUSSOLA GAETANO Piccioni 40

091VR776 SQUARANTO 30
AGRICOLA MORINI FEDERICO E 

GABRIELE Gallus Gallus 21500
091VR919 STRADA DELL'ALPO, 131 PERBELLINI GIAN PAOLO Gallus Gallus 22
091VR919 STRADA DELL'ALPO, 131 PERBELLINI GIAN PAOLO Anatre 20



Codice 317 Via Ragione sociale Capacità potenziale

091VR019
STRADA CA BRUSA' 30 - SACRA 

FAMIGLIA FIESCHI ERICA 7
091VR041 GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ORESTE 15
091VR058 CASTELLO, 11 - MONTORIO DONGILI GIANLUCA 3
091VR110 STRADA LA RIZZA 103 CORRADINI GINO 6

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA 5
091VR179 STRADA PER MONTECCHIO, 6/D AZ. AGR. SPIGOLO DI RIGO MICHELA 10

091VR212 STRADA DEI MONTI, 20 - PARONA
AZ. AGR. "BARCO" DI STEFFENONI 

MARCO 10
091VR223 SASSE, 13/A SOC. AGR. TEZZA E FILIPPI S.S. 45

091VR240 STRADA DELLA GENOVESA, 31/A
LA GENOVESA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. 13
091VR259 STRADA DELL'ALPO, 80 MICHELETTI GIORGIO 3

091VR261 CHIODA, 177
QUADRANTE EUROPA SAS DI CUBI 

GIUSEPPE 6
091VR263 VOLTE MASO, 25 SALVIA VITO 2
091VR271 VILLA BROGLIA, 57 - CA DI DAVID ZACCARELLA OTTAVIO 6
091VR278 STRADA LA RIZZA, 80 SILVESTRI ANGELA 16
091VR298 VILLA BROGLIA FERRERI VINCENZO 28
091VR328 SASSE n. 20 - LOC. CASTIGLIONE POLI GIUSEPPE 15
091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO 4
091VR359 MARGIUNI 12 PICCOLI EGIDIO 7
091VR502 CA' DI RAFFALDO, 50 PIAZZA RENZO FRANCO 6
091VR513 NICOLINI, 32 -MIZZOLE LAVAGNOLI ROBERTO 20
091VR514 STRADA PER MONTECCHIO, 6 MIGNOLLI LORENZO 2
091VR535 STRADA MARZAR - CA' DI DAVID XAMO RENATO 32
091VR556 CA' NOVA TORO CORSI FRANCESCO 12
091VR568 FERRARIN ,34 FRACCAROLI PIA 3
091VR618 STRADELLA BIONDE 12/B CHESINI PAOLO 6

091VR673 FENILON 43/B
CASTELLETTI ARMANDO, ALFIO, 

AURELIO E ARDUINO 3

AZ-ULSS
Allevamenti di Allevamento di caprini Comune: VERONA



091VR751 ROSSI - SAN MICHELE EX VIALI GIUSEPPE 3
091VR780 STRADA DELL'ALPO MARCHIOTTO ERMES
091VR803 FRACCAZZOLE FRONTERA GIUSEPPE 27
091VR918 MONTE NOVEGNO, 4 - C/O CERRIS AZIENDA ULSS 20 DI VERONA 4



Codice 317 Comune Via Ragione sociale Capacità potenziale

091VR112 VERONA CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA 15
091VR919 VERONA STRADA DELL'ALPO, 131 PERBELLINI GIAN PAOLO 30

AZ-ULSS
Allevamenti di Allevamento di cinghiali Comune: VERONA



Codice 317 Via Ragione sociale Capacità potenziale
091VR009 CARNIA, 34/C ALOISI RENATO 50
091VR068 MAGRANO - MORURI ZENARI ADRIANO 1

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA 15
091VR188 BRESCIANA, 83/G CAGLIARI ANGIOLINO 0
091VR233 MORANDA 26 GARONZI DOMENICO 20

091VR240 STRADA DELLA GENOVESA, 31/A
LA GENOVESA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. 1
091VR328 SASSE n. 20 - LOC. CASTIGLIONE POLI GIUSEPPE 250
091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO 60
091VR347 BERNINI BURI, 16 GRISANTI LUCIANO 4
091VR475 MONTRESOR, 9 PERUSI GIUSEPPE 1

091VR495 SOMMAVALLE, 1
SAN MATTIA AGRICOLA EDERLE DI 
EDERLE GIOVANNI MATTIA E C. S.S. 30

091VR497 GUERRINA ALDEGHERI LUIGI 4
091VR499 MONTEBIANCO 11 BIONDANI MARINO 30
091VR691 ARE ZOVO, N.29 - QUINZANO FEDRIGO FERNANDO 100

AZ-ULSS
Allevamenti di Allevamento di conigli Comune: VERONA



Codice 317 Via Ragione sociale Capacita potenziale
091VR003 STRADA S.CATERINA D'ARIENZO PATRIZIA 5
091VR018 TERMINON 12 STANZIAL LUIGI 5
091VR022 CHIODA, 136 GIACOMELLI LUCIANO E PIERGIORGIO 2
091VR023 GARDESANE, 97 COMENCINI FRANCESCO 10
091VR033 GARDESANE, 192 FACCI TIZIANO 5
091VR034 CHIODA, 193 ZOCCATELLI DAMIANO 3

091VR042 DELLE RIVE, 9 - LOC. MONTORIO
ALLEVAMENTO ARCOBALENO DI 

GONELLA PAOLA 15
091VR044 STRADA CA' NOVA TORO, 39/A CORTE ALL'OLMO DI BRUTTI VANDA 0
091VR053 STAZIONE, 44 - CA' DI DAVID CAPRARA MARIA CRISTINA 3

091VR056 STRADA DELL'ALPO, 123
AZ. AGR. CORTELONGA DI BRUNELLI 

RAFFAELLO 10
091VR058 CASTELLO, 11 - MONTORIO DONGILI GIANLUCA 4
091VR060 BIONDE, 30/A CLO' CARLOTTA 2
091VR064 BELVEDERE, 38 ARTONI GIANLUCA 1
091VR065 STRADA RODIGINA, 62 - CA' DI DAVID MELCHIORI CRISTIAN 1

091VR067 CA' MONTE MEZZANO SN - TREZZOLANO GOBBI IVAN 2

091VR069
CA' DI COZZI (CONFINA CON AUTOGRU 

BERTANI) RIGHETTI GIOVANNI 1

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA 3
091VR114 CHIODA, 202 ZOCCATELLI GIOVANNI 4
091VR123 CASTELLANA - POIANO BIASOLI PAOLO 10
091VR124 TORRICELLE 18 ZANINI IVANA 1
091VR134 BRAZZE, 21 - S. MICHELE EXTRA LA PERNA ORAZIO 1
091VR134 BRAZZE, 21 - S. MICHELE EXTRA CASTELLETTI GIOVANNI 1
091VR134 BRAZZE, 21 - S. MICHELE EXTRA SANDRON ROBERTA 1
091VR137 CARBONARE, 14 - QUINTO BELLENZIER DAVIDE 3

091VR141
LUNG. GALTAROSSA, 39 - LOC. 

BOSCHETTO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA NUOVO 

CIRCOLO IPPICO SCALIGERO 120
091VR146 MATOZZE RIGON GIOBATTA 1

AZ-ULSS
Allevamenti di Allevamento di equini Comune: VERONA



091VR150 SAN ROCCO, 1 - QUINZANO DALLE ASTE LUIGI 3
091VR152 SOMMAVALLE, 2 EDERLE PAOLO 2

091VR154 GASPARI - QUINTO
AZ. AGR. CA' DEL ROCOLO DI CORAZZA 

GIUSEPPE 3
091VR157 BRAZZE, 10 MOSCONI LAURA 1
091VR160 SOMMACAMPAGNA, 13 MARTINELLI MIRKO 2
091VR162 TREZZOLANO, 22 GARIGGIO SILVANO 2
091VR163 CHIODA CORDIOLI MASSIMO 3
091VR176 SAN MICHELE, 7 TODESCHINI MARCO 2
091VR179 STRADA PER MONTECCHIO, 6/D AZ. AGR. SPIGOLO DI RIGO MICHELA 4
091VR181 STRADA DEL BORAGO 4/P FANTON LARA 1
091VR183 PONTE FLORIO - MONTORIO GABRIELLI FABIO 1
091VR191 TORRICELLE CASSINI ROBERTA 2
091VR193 MINISCALCHI, 31 FACCIO EMILIO 3
091VR195 SCOPPELLA, 1 - CA' DI DAVID CANEVER LUCA 1
091VR198 MATARANA, 11 CHIOATTO FERDINANDO 1
091VR198 MATARANA, 11 CHIOATTO FERDINANDO 1
091VR198 MATARANA, 11 CHIOATTO FERDINANDO 1
091VR198 MATARANA, 11 CHIOATTO FERDINANDO 1
091VR207 SAN VINCENZO, 3/B DONINI PAOLO 1
091VR208 SOGARE, 15/C FERRARI MAURIZIO 1
091VR214 GELMETTO, 1 BIS - CA' DI DAVID AZ. AGR. BASTASINI FEDERICO 10
091VR215 MONTALTO, 12 - MONTORIO PIZZINI GABRIELE 4

091VR218 SCOPELA N. 1/B - CA DI DAVID
SCUDERIA TOP RANCH DI TARANTELLI 

ARISTIDE 15

091VR220 CONTRADA GABBIA, 9 - LOC BASSONA CAMPONOGARA SARA 1

091VR220 CONTRADA GABBIA, 9 - LOC BASSONA ZAMBONI SIMONE 2
091VR221 DA LEGNAGO, 9 - LOC PONTE FLORIO BARONI GRAZIANO 2
091VR221 DA LEGNAGO, 9 - LOC PONTE FLORIO SPONDA MARTINA 2
091VR221 DA LEGNAGO, 9 - LOC PONTE FLORIO LAICHER PETRA HEIKE 1
091VR221 DA LEGNAGO, 9 - LOC PONTE FLORIO CANTERI FABIO 1
091VR231 STRADA SANTA CATERINA, 3 ADAMI ANDREA 4
091VR231 STRADA SANTA CATERINA, 3 BEGHINI DANIELE 4
091VR233 MORANDA 26 GARONZI DOMENICO 4



091VR235 LUGAGNANO, 20 SARTORI ADELIO 2
091VR238 FRACAZZOLE, 89/C ZAMBELLI EMMANUELE 2

091VR240 STRADA DELLA GENOVESA, 31/A
LA GENOVESA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. 30
091VR247 BRAZZE, 10/B NEGRINI ANDREA 1
091VR249 CONTRADA VENDRI, 43 BIONDANI GIUSEPPE 2
091VR250 SQUARANTO, 49/A FOLPINI LUCA 1
091VR251 STRADA DEI MONTI, 21/A RESIDORI ALBERTO 1
091VR251 STRADA DEI MONTI, 21/A RESIDORI GRETA 2
091VR254 STRADA CORTE BASSA, 20 NICOLIS VALERIA 4
091VR258 DEL VEGRON BELTRAME FABIO 1
091VR259 STRADA DELL'ALPO, 80 CORDIOLI MARIA GRAZIA 1
091VR259 STRADA DELL'ALPO, 80 MICHELETTI GIORGIO 1
091VR260 PRADELLE - NOVAGLIE FRAIZZOLI NICOLETTA 2

091VR261 CHIODA, 177
QUADRANTE EUROPA SAS DI CUBI 

GIUSEPPE 6
091VR263 VOLTE MASO, 25 SALVIA VITO 54
091VR264 VOLTE MASO, 21/P VEZZARI IVANO 2
091VR265 BELVEDERE, 65 CAMPOSTRINI NATASCIA 1

091VR268 STRADA DEI MONTI 16
RESIDENZA SOLE ALTO DI D'AGOSTINO 

ANTONIO 1
091VR269 LUGAGNANO, 104/B TAVORMINA IGNAZIO 5
091VR271 VILLA BROGLIA, 57 - CA DI DAVID ZACCARELLA OTTAVIO 1
091VR274 MANTOVANA , 185 TROMBA ENRICO 1
091VR275 MATOZZE, 85 MERCANTI ANDREA 3

091VR277
BONUZZO S.ANNA N.17/A - LOC.COLLE 

ARZAN CENTRO IPPICO COLLE ARZAN 10

091VR277
BONUZZO S.ANNA N.17/A - LOC.COLLE 

ARZAN RONDELLI JAMES 1

091VR277
BONUZZO S.ANNA N.17/A - LOC.COLLE 

ARZAN BATTISTELLA GIANCARLO 2

091VR277
BONUZZO S.ANNA N.17/A - LOC.COLLE 

ARZAN PIZZIGHELLA SANTINO 1

091VR277
BONUZZO S.ANNA N.17/A - LOC.COLLE 

ARZAN ANDREETTA CLAUDIO 2
091VR285 BRAZZE 21 S.MICHELE ZUPPINI IVONNE 2



091VR293 SASSE, 69 - CA' DEL BUE ADS LA STRENGARA 14
091VR294 SAN MICHELE, 8 - LOC MONTORIO BERZACOLA LUIGI 1
091VR295 VOLTE MASO, 21 - QUINZANO FASOLI ADRIANO 1
091VR296 BRESCIANA, 39/B CACCIATORI LUCA 2
091VR300 SASSE, 14 FANTONI ENRICO 4
091VR301 MAGRANO, 19 CROCE ADRIANA 2
091VR322 CAIO' 19 CAMBIOLI GIAMPAOLO 1
091VR329 PRADELLE 55 - AGR LA CASA ROSA TREVISANI MARCO 5

091VR342 PESTRINO 64
SOC. IPPICA DEL PESTRINO ASS. 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 10
091VR347 BERNINI BURI, 16 GRISANTI LUCIANO 11
091VR347 BERNINI BURI, 16 FIORIO MICHELE 1
091VR359 MARGIUNI 12 PICCOLI EGIDIO 2
091VR468 MONTRESOR - QUINZANO APS GLI UNICORNI 10
091VR471 SCHIOPPE, 8 TASSONI ENNIA 4
091VR472 LA RIZZA, 65/E MARCATO ROSA 1
091VR473 VEGRON, 1 MAGNONI MARIA 2
091VR474 BELFIORE - CA DI DAVID BERTAGNOLI TIZIANO 2
091VR476 MANTOVANA, 186/C CORSI MARIA 2

091VR480 VOLTE MASO 26/D AZ. AGR. ONGARINE DI PASQUALI MARIA 30
091VR495 SOMMAVALLE, 1 SABAINI PAOLO 3

091VR495 SOMMAVALLE, 1
SAN MATTIA AGRICOLA EDERLE DI 
EDERLE GIOVANNI MATTIA E C. S.S. 2

091VR496 COZZI 85 - QUINZANO MICHELAZZI BARBARA 5
091VR500 BRAZZE 15 FRANCHI RICCARDO 4
091VR502 CA' DI RAFFALDO, 50 PIAZZA RENZO FRANCO 1
091VR510 BRESCIANA, 22/A ZEGGIO ALESSANDRO 2
091VR511 VOLTE MASO, 12/B LUCINI ROSOLINO 3
091VR512 STRADA DELL'ALPO, 80/B LONARDI JURY 2
091VR512 STRADA DELL'ALPO, 80/B GOVERNO JUSKA 4
091VR514 STRADA PER MONTECCHIO, 6 MIGNOLLI LORENZO 7

091VR520 PEDROTTA 8
AZ. AGR. LA PEDROTTA DI ARDUINI 

MICHELE 0
091VR535 STRADA MARZAR - CA' DI DAVID XAMO RENATO 3
091VR550 CHIODA REA LUIGI 1



091VR551 PONTE FLORIO PASI ANGELO 5
091VR552 RODIGINA, 102 GUERRINI GIORGIO 1
091VR557 VALPANTENA 161 ARVEDI ATTILIO 1
091VR560 CA' DI COZZI, 2/E LOVATO FLAVIO 2
091VR561 SOMMACAMPAGNA MARTINELLI EFREN 3
091VR562 MONTALTO, 14 - MONTORIO SCARDONI CARLO 1
091VR564 MARCHESINO, 2/B SCANDOLA MATTEO 1
091VR565 GARDEDESANE, 14 BERTASO LUIGI 2
091VR566 BIONDE, 47 MACCACARO MARCO 1

091VR567 GERMANIA, 3
CIRCO NEL MONDO DI TOGNI ENNIO & C 

SAS 38
091VR569 BARSANTI 19 - LOC BASSONA MONTRESOR DANIELE 6
091VR570 STRADA LE GRAZIE,33 SANDRINI GIANNI 3

091VR571 CAVA BONINSEGNA - LOC TREZZOLANO GIRARDI DANTE 4
091VR572 CAPRARA, 12/B BERTASINI ENZO 2
091VR573 FIORANE, 13 GRISI MARIKA 3
091VR574 BERNINI BURI, 10 BIGHIGNOLI CESARE 2

091VR576
STRADA CA' BRUSA' 17 - LOC SACRA 

FAMIGLIA LAVARINI BARBARA 3

091VR576
STRADA CA' BRUSA' 17 - LOC SACRA 

FAMIGLIA BIONDANI NICOLA 1
091VR578 BRAZZE, 15 PICCOLI MARCO 2

091VR580 ARE ZOVO 15/A
AZ. AGR. DEI BABE DI GARONZI 

GIOVANNI 4
091VR600 DELLE RIVE - LOC. MONTALTO BELLINI ANTONIO 1
091VR600 DELLE RIVE - LOC. MONTALTO CALCIOLARI DANIELE 1
091VR600 DELLE RIVE - LOC. MONTALTO CARRAROLI PAOLA 1
091VR600 DELLE RIVE - LOC. MONTALTO TRONCHIN LINO 1
091VR620 TURBINA, 158 NICOLIS LUCA 1
091VR648 BARUCCHI 76 FERRARI ROBERTO 8
091VR653 GARDESANE 145 MATTEOTTI FABIO 5
091VR653 GARDESANE 145 MARTINELLI ALBERTO 3
091VR656 STRADA PER MONTECCHIO, 14 MARCHESINI ANGELO E PAOLO 8



091VR657 VOLTE MASO 25

ASSOCIAZIONE GARIBALDINI 
RAGGRUPPAMENTO PROVINCIA DI 

VERONA ONLUS 20

091VR673 FENILON 43/B
CASTELLETTI ARMANDO, ALFIO, 

AURELIO E ARDUINO 25
091VR745 BONUZZO S.ANNA 13 PERUSI STEFANO 2
091VR747 SASSE, 14 FANTONI MARCO 4
091VR748 LAZZARETTO ARMANI ANGELO 2
091VR749 AGNO, 15 VAROTTI DANIELA 2
091VR751 ROSSI - SAN MICHELE EX VIALI GIUSEPPE 8
091VR754 VIGASIO ALESSI PIETRO 2

091VR755
SPALATO - LOC. LA PAROLA - 

MONTORIO CENTRO IPPICO LA PAROLA ASD 25
091VR771 SAN VINCENZO, 2 L'ERARIO DONATO 2
091VR772 LAZZARETTO , 86 MOSCARDO ENRICA 1
091VR773 OLIVETO,3 GOBBI VALENTINA 5
091VR778 PIAN DEI RONCHI - QUINZANO ILEANA BRIANI 3
091VR779 FRACAZZOLE - CA' DI DAVID GREGOLIN FABRIZIO 2
091VR781 SAN ROCCO, 3/C RESIDORI DEBORA 1
091VR782 STRADA PER MONTECCHIO 11/A AVESANI MARILLA 2
091VR783 FIORANE, 18 BAITAN ALESSANDRO 2
091VR784 MANTOVANA, 98 BONIZZATO SERGIO 10
091VR787 STRADA CORTE BASSA, 25 AZ. AGR. FRATTON LUCIA 2
091VR791 CA' DI RAFFALDO S.N. PERBELLINI GRAZIANO 2

091VR796 MANTOVANA,100/H
SCUDERIA ALTOMARE DI HUDOROVICH 

CARLO 10
091VR801 GARDESANE, 222 MARCHI MARTINA 3
091VR801 GARDESANE, 222 BIANCO VALENTINA 3
091VR815 CAVA BRADISA, 17 - LOC. QUINZANO MONTANARI LUISA 4
091VR901 MEZZACAMPAGNA 32/34 ZUCCHER GIANLUCA 6
091VR902 MANTOVANA, 121/A PRATI SERGIO 3
091VR916 BOSCO BURI GAROFOLO ROSA 2
091VR918 MONTE NOVEGNO, 4 - C/O CERRIS AZIENDA ULSS 20 DI VERONA 2



Codice 317 Via Ragione sociale Capacità potenziale 
091VR005 BOSCOMANTICO - CHIEVO MARCOLINI CIRILLO 63
091VR010 SOGARE, 16/B TAYARI MOKHTAR 8
091VR041 GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ORESTE 2
091VR073 MONTALTO, 29 - LOC. LA PEZZA BOSARO ADRIANO 10
091VR101 CAIO' 4 - MIZZOLE BLAJ DANIELA 12

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA 1

091VR113 SAN FENZO, 11 FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI 19
091VR119 CHIODA 185 MAZZI LUIGI 26
091VR126 QUERCIA, 1 - MIZZOLE BALLARINI GIANNINA 13
091VR155 BONUZZO S.ANNA, 11 FONDAZIONE REGINA PACIS 10
091VR162 TREZZOLANO, 22 GARIGGIO SILVANO 11
091VR168 CARBONARE, 10 - MARZANA GIRLANDA TERESA RITA 55
091VR179 STRADA PER MONTECCHIO, 6/D AZ. AGR. SPIGOLO DI RIGO MICHELA 3
091VR182 MURAIOLA 7 CADIDAVID RIGHETTI SOFIA 10
091VR223 SASSE, 13/A SOC. AGR. TEZZA E FILIPPI S.S. 63

091VR240 STRADA DELLA GENOVESA, 31/A
LA GENOVESA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. 10
091VR253 TORRICELLE, 6 - C/O VILLA ARE COOP. SOC. LA FONTE 10
091VR259 STRADA DELL'ALPO, 80 MICHELETTI GIORGIO 1

091VR261 CHIODA, 177
QUADRANTE EUROPA SAS DI CUBI 

GIUSEPPE 6
091VR263 VOLTE MASO, 25 SALVIA VITO 4
091VR278 STRADA LA RIZZA, 80 SILVESTRI ANGELA 14
091VR322 CAIO' 19 CAMBIOLI GIAMPAOLO 35
091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO 5
091VR470 LOC. VAIO - CANCELLO DAL TIGLIO ANTONELLA 20

091VR490
CIRCONVALLAZIONE ORIANI - C/O 

BASTIONI LEGAMBIENTE VOLONTARIATO VERONA 14
091VR553 BELFIORE, 229 - CA DI DAVID PEROLI GIOVANNI 7
091VR556 CA' NOVA TORO CORSI FRANCESCO 17

AZ-ULSS
Allevamenti di Allevamento di ovini Comune: VERONA



091VR568 FERRARIN ,34 FRACCAROLI PIA 2
091VR617 GARDESANA, 122 GUERRA EUGENIO 41
091VR618 STRADELLA BIONDE 12/B CHESINI PAOLO 5

091VR673 FENILON 43/B
CASTELLETTI ARMANDO, ALFIO, 

AURELIO E ARDUINO 7
091VR756 SOTTOMONTE FACCIO ENZO 6
091VR775 PUGLIE 1/A MERCI LUIGINO 22
091VR780 STRADA DELL'ALPO MARCHIOTTO ERMES 10
091VR803 FRACCAZZOLE FRONTERA GIUSEPPE 163
091VR815 CAVA BRADISA, 17 - LOC. QUINZANO MONTANARI LUISA 3



Codice 317 Via Ragione sociale Ingrasso capacità potenziale
091VR000 CA' NOVA TORO, 50 COMPRI GELMINO 4
091VR000 CA' NOVA TORO, 50 VESENTINI EFREM 2
091VR000 CA' NOVA TORO, 50 MARAGNA ALESSANDRO 1
091VR007 CHIODA 180 MAZZI GIUSEPPE E FRANCESCO 3
091VR013 MANTOVANA, 155 ADAMI GIULIANO 1
091VR014 STRADA DELL'ALPO, 72 MAZZI ANGELO 1
091VR015 CHIODA, 232 GAMBERONI MARIO 1
091VR018 TERMINON 12 STANZIAL ALDO 2
091VR018 TERMINON 12 STANZIAL LUIGI 4

091VR019
STRADA CA BRUSA' 30 - SACRA 

FAMIGLIA CORDIOLI GIOVANNI 1
091VR021 STRADA DELL'ALPO, 80 CORDIOLI EUGENIO 1
091VR022 CHIODA, 136 GIACOMELLI LUCIANO 4
091VR022 CHIODA, 136 GIACOMELLI PIERGIORGIO 4
091VR023 GARDESANE, 97 COMENCINI FRANCESCO 750
091VR026 STRADA DELL'ALPO, 606 NICOLIS LINO 1
091VR027 STRADA DELL'ALPO, 64/A FIORIO GRAZIANO 1
091VR057 CHIODA, 197 MAZZI ALBERTO 15
091VR057 CHIODA, 197 ZANELLA GAETANO 1
091VR057 CHIODA, 197 POLI LUIGI 1
091VR057 CHIODA, 197 MAZZI RICCARDO 1
091VR061 STRADA LA RIZZA, 103/A BERTASO RENATO 2
091VR061 STRADA LA RIZZA, 103/A NATALE GIOVANNI 2
091VR061 STRADA LA RIZZA, 103/A CORRADINI SANTE 2
091VR061 STRADA LA RIZZA, 103/A BALESTRA RICCARDO 2

091VR112 CANCELLO, 3 - MIZZOLE
CORTE MACCINI DI CAMPARA 

GUGLIELMINA 7

091VR114 CHIODA, 202
HOLSTEIN HEAVEN DI KATHERINE 
ELLEN HAFFNER IN ZOCCATELLI 15

091VR119 CHIODA 185 MAZZI LUIGI 3
091VR127 SASSE 14 - S.MICHELE BOGONI ANDREA 10
091VR150 SAN ROCCO, 1 - QUINZANO DALLE ASTE LUIGI 4

AZ-ULSS
Allevamenti di Allevamento di suini Comune: VERONA



091VR150 SAN ROCCO, 1 - QUINZANO DALLE ASTE GAETANO 4
091VR155 BONUZZO S.ANNA, 11 FONDAZIONE REGINA PACIS 2
091VR156 TORRICELLE, 7 DALLA VALENTINA VITTORIO 1
091VR156 TORRICELLE, 7 DALLA VALENTINA VITTORIO 1
091VR170 CHIODA, 238 - DOSSOBUONO PASQUETTO MARCELLO 1
091VR179 STRADA PER MONTECCHIO, 6/D AZ. AGR. SPIGOLO DI RIGO MICHELA 1
091VR185 MINISCALCHI FERRARI ANGELO 2
091VR187 FERRARIN, N.13 ROMANI PIETRO 2
091VR187 FERRARIN, N.13 SARTORI CATTERINA 1
091VR187 FERRARIN, N.13 ROMANI MATTEO 1
091VR187 FERRARIN, N.13 ROMANI RINO 4
091VR187 FERRARIN, N.13 ROMANI SILVANO 4
091VR187 FERRARIN, N.13 ROMANI FERNANDO 4
091VR193 MINISCALCHI, 31 LAVARINI ROBERTO 4
091VR193 MINISCALCHI, 31 FACCIO EMILIO 4
091VR196 CARNIA 40 - SAN MASSIMO CERIANI VITTORIO 2
091VR196 CARNIA 40 - SAN MASSIMO CERIANI MARIO 2
091VR197 CASON 10 ADAMI RINALDO 2
091VR197 CASON 10 ADAMI ALFREDO 2
091VR206 STRADA MARZAR, 2/C BRAGA STEFANO 1
091VR206 STRADA MARZAR, 2/C CRIVELLARO VITTORINA 1
091VR226 SASSE 13 ZANINI FLAVIO 1
091VR227 MARESCALCHE, 4 - CA DI DAVID ZAGO NOE' 4
091VR236 STRADA DELL'ALPO, 127 ADAMI OTELLO 4
091VR237 STRADA DELL'ALPO, 78 ADAMI LUCIANO 4
091VR239 MATTARANA 8/A BIANCONI EMILIO 3
091VR239 MATTARANA 8/A BIANCONI GIORGIO 4
091VR239 MATTARANA 8/A BRUNELLI FEDERICO PAOLO 1
091VR239 MATTARANA 8/A BILANCINI DAVIDE 1
091VR239 MATTARANA 8/A TODESCHINI ADRIANO 1
091VR239 MATTARANA 8/A ALBRIGI TIZIANO 1
091VR239 MATTARANA 8/A BIANCONI MAURIZIO 3

091VR240 STRADA DELLA GENOVESA, 31/A
LA GENOVESA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. 4
091VR242 BORDELE', 4 - LOC MORURI BENEDETTI SEVERINA 1
091VR243 SASSE, 54 - SAN MICHELE EXTRA BIGHIGNOLI TIZIANO 1



091VR245 CA NOVA TORO N. 54 TAIOLI SERGIO 2

091VR261 CHIODA, 177
QUADRANTE EUROPA SAS DI CUBI 

GIUSEPPE 2
091VR262 STRADA CORTE BASSA, 26 ZANOTTI ANGELO 4
091VR284 BRAZZE STERZI ANTONIO 1
091VR284 BRAZZE STERZI EVARISTO 1
091VR286 STRADA RODIGINA 100 - CA DI DAVID FRANCHI ADRIANO 1
091VR288 STRADA DELLA GENOVESA, 18 BORTOLAZZI RENATO 1
091VR288 STRADA DELLA GENOVESA, 18 BORTOLAZZI PAOLO 1
091VR289 APOLLO, 1 COBELLI GIANFRANCO 2
091VR289 APOLLO, 1 COBELLI PAOLA 1
091VR289 APOLLO, 1 COBELLI SILVIA 1
091VR290 STRADA DELLA GENOVESA 21 BRAGA LUIGINO 2
091VR290 STRADA DELLA GENOVESA 21 MARCHESINI DORINA 2
091VR290 STRADA DELLA GENOVESA 21 DAL MOLIN UMBERTO 2
091VR290 STRADA DELLA GENOVESA 21 BUSSOLA EMANUELE 2
091VR297 PRADELLE, 8/B FAVARI STEFANO 3
091VR302 GUERRINA - MONTORIO ZULLO DAMIANO 20
091VR303 NICOLINI, 48 - MIZZOLE RIOLFI FAUSTO 10
091VR319 BORDELE' 1 BENEDETTI GINO 1
091VR322 CAIO' 19 CAMBIOLI GIAMPAOLO 5
091VR325 MATOZZE, 6/A DALLA BA' EMILIO 2
091VR328 SASSE n. 20 - LOC. CASTIGLIONE POLI GIUSEPPE 3
091VR329 PRADELLE 55 - AGR LA CASA ROSA TREVISANI MARCO 6
091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO 11

091VR368 PONTE VERDE 17
AZIENDA AGRICOLA ZANONI GEMMA E 

ALBRIGI GABRIELLA S.S. 1
091VR414 PRADELLE, 56 MOSCONI GIOVANNI 4
091VR453 LAZZARETTO 26 PERBELLINI DANIELE 3

091VR457 VAJO DI CANCELLO
LA ROCCHETTA ALTA SOC AGR SAS DI 

CAMBIOLI GIANPAOLO & C. 20

091VR495 SOMMAVALLE, 1
SAN MATTIA AGRICOLA EDERLE DI 
EDERLE GIOVANNI MATTIA E C. S.S. 4

091VR502 CA' DI RAFFALDO, 50 PIAZZA RENZO FRANCO 1

091VR529 CONTRADA VENDRI
SOC. AGR. RIGO AGOSTINO E BICEGO 

ALESSIO 2



091VR563 LOCALITA' BOVO - CA' DI DAVID ZEBA ELENA 80
091VR572 CAPRARA, 12/B BERTASINI ENZO 4
091VR575 MARIN FALLERO, 44 COBELLI GABRIELE 4

091VR576
STRADA CA' BRUSA' 17 - LOC SACRA 

FAMIGLIA BORTOLAZZI GIANNINA 3

091VR576
STRADA CA' BRUSA' 17 - LOC SACRA 

FAMIGLIA MAZZI SERGIO 1
091VR643 ARE ZOVO - QUINZANO LEDRO PAOLA 3
091VR661 DE PINEDO 28 SCOPEL GINO 2

091VR673 FENILON 43/B
CASTELLETTI ARMANDO, ALFIO, 

AURELIO E ARDUINO 4
091VR673 FENILON 43/B CASTELLETTI ARDUINO 1
091VR673 FENILON 43/B CASTELLETTI ANTIDA 1
091VR673 FENILON 43/B PIPPA LUIGI 1
091VR673 FENILON 43/B CASTELLETTI ALFIO 1
091VR683 CASON 17/B BENEDETTI LUCA 1
091VR683 CASON 17/B BENEDETTI MIRCO 1
091VR683 CASON 17/B BENEDETTI GIANGAETANO 1
091VR683 CASON 17/B BENEDETTI MARA 1
091VR683 CASON 17/B BENEDETTI SEVERINO 1
091VR705 FENILON, 4 PIPPA DANIELE E MARCO 2
091VR756 SOTTOMONTE FACCIO ENZO 5
091VR785 DEL PONTE, 26 VALLARSA PAOLO 4
091VR786 FERRARIN, 44 LAVARINI NADIA 2
091VR802 DELLE RIVE, 27 FILIPPOZZI ALDO ANGELO 2
091VR815 CAVA BRADISA, 17 - LOC. QUINZANO MONTANARI LUISA 1

091VR917 SAN VINCENZO - TORRICELLE
IL PORCELLINO AZ. AGR. DI FULVIO 

ZENATELLI 32
091VR919 STRADA DELL'ALPO, 131 PERBELLINI GIAN PAOLO 40



Codice 317 Via Ragione sociale Specie prevalente Capacità potenziale

091VR240 STRADA DELLA GENOVESA, 31/A
LA GENOVESA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. Altre specie hobby/esposizione 150
091VR920 LEGNAGO, 250 ORIENTE FABIO Altre specie hobby/esposizione 50

AZ-ULSS
Allevamenti di Altre attivita avicoli Comune: VERONA



Codice 317 Via Ragione Sociale
Specie 
allevata

Capacità 
potenziale *1

Tonnellate 
p.v.m.p. *2

Superficie ha. 
aziende 
AVEPA Ton/ha Classe Punteggio Punti

< o > 4 
ton *3

Distanze 
mt *4

091VR004 FERRARIN, 15
SOCIETA' AGRICOLA LAVARINI                             

MARCO E ORFEO Gallus Gallus 76600 76,60 2 0-30 20 200
091VR005 BOSCOMANTICO MARCOLINI CIRILLO OV 114 5,70 0.83.63 6,81 1 0-30 10 >3,4 100

091VR007 CHIODA, 180
MAZZI GIUSEPPE E                                

FRANCESCO BC 118 47,20 14.03.33 3,36 1 <4 0
091VR009 CARNIA, 34/C ALOISI RENATO CONIGLI 50 fat. + 500 ing. 0,83 1.22.79 0,67 1 <2,4 0
091VR011 GUASTO, 40 FORMENTI ALFONSO Gallus Gallus 30000 30,00 2 30-60 50 300
091VR017 LA VALLE, 8 AGOSTINI MICHELE BR 92 41,40 8.92.02 4,60 1 0-30 10 >4 100
091VR018 TERMINON, 12 STANZIAL ALDO BR 54 24,30 19.13.25 1,27 1 <4 0
091VR020 BRESCIANA, 83/G CAGLIARI PIETRO Gallus Gallus 67500 67,50 2 30-60 50 300
091VR023 GARDESANE, 97 COMENCINI FRANCESCO SUINI 750 97,5 2 30-60 40 250
091VR024 VOLTE MASO, 25 ALTOBELLO LORENZO Tacchini misti 10000 67,50 2 0-30 20 200
091VR025 MINISCALCHI, 31 FACCIO EMILIO BC 236 94,40 2 0-30 10 200

091VR028 STRADA RODIGINA, 100/b DAL CORSO NAZARIO Galline da ripr. 32900 109,55 3 0-30 20 300
091VR030 FERRARIN, 1 LAVARINI ROBERTO Gallus Gallus 16800 16,80 2.93.84 5,71 1 0-30 20 >2,1 100
091VR032 PONTE FLORIO, 43 BALTIERI MARIO Tacchini m 18000 162,00 3 0-30 20 300
091VR034 CHIODA, 193 ZOCCATELLI DAMIANO BR 48 21,60 4.01.69 5,37 1 0-30 10 >4 100
091VR035 CHIODA, 195 MAZZI SERGIO BR 92 41,40 11.11.95 3,72 1 <4 0
091VR036 CHIODA, 198 MAZZI LORENZO E MARIO BR 15 6,75 13.94.05 0,48 1 <4 0

091VR037 STRADA DELL'ALPO, 110 GIRELLI IVANO BC 80 32,00 6.59.78 4,85 1 30-60 40 >4 150
091VR038 MATTOZZE BOGONI SERGIO Tacchini f 10000 45,00 2 0-30 20 200
091VR039 MINISCALCHI, 31 FACCIO DANIELE Tacchini f 14700 66,15 2 0-30 20 200
091VR041 GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ANTONELLO BC 136 54,40 5.73.69 9,48 1 30-60 40 >4 150

091VR041 bis GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ANTONELLO Gallus Gallus 10000 10,00 5.73.69 1,74 1 <2,1 0

091VR042 DELLE RIVE, 9
ALLEVAMENTO ARCOBALENO DI                                      

GONELLA PAOLA EQ 15 5,40 6.65.71 0,81 1 <4 0

091VR043 STRADA LA RIZZA, 103/C ZIVELONGHI GIAN PAOLO BC 457 carne bianca 59,40 7.21.68 8,23 1 30-60 50 >4 150

091VR045 STRADA DELL'ALPO, 125 MAZZI GIUSEPPE BR 29 13,05 9.67.34 1,34 1 <4 0
091VR047 TREZZOLANO, 21 VERITA' POETA EMANUELA Gallus Gallus 15000 15,00 30.17.20 0,49 1 <2,1 0
091VR048 VILLA ARRIGHI ALBRIGI CARLINO Tacchini misti 5760 38,88 2 30-60 50 300
091VR049 STRADA DELL'ALPO, 66 NICOLIS DINO Gallus Gallus 30000 30,00 2 30-60 50 300

091VR050 BISANO, 6
BMDI BARANA SERGIO E MARIO,                         

MONTOLLI ALDO SS Gallus Gallus 48500 48,50 2 0-30 20 200
091VR052 CAIO' ALBRIGI GIORGIO BC 56 22,40 35.11.91 0,63 1 <4 0
091VR052 CAIO' ALBRIGI MATTEO E LUCIANO Tacchini 0-12 KG 11000 66,00 2 30-60 50 300

091VR054 CA' DE LORA BATTISTI FRATELLI Tacchini m 10100 90,90 3 0-30 20 300

091VR059 STRADA LA RIZZA, 113 BEGALI LUCIANO Gallus Gallus 42000 42,00 2 30-60 60 300

091VR061 STRADA LA RIZZA, 103/A BALTIERI MATTEO E BERTASO RENATO Tacchini m 20400 183,60 3 0-30 20 300

091VR075 MATOZZE, 97 BENDAZZOLI GIORDANO BC 505 202,00 2 30-60 40 300

091VR076 CLOCEGO, 48/A CORTE FIGARETTO DI BUSTAGGI ALDO Tacchini misti 23500 158,62 3 0-30 20 300

091VR077 STRADA CORTE BASSA, 4 LAVEDINI GIORGIO BR 15 6,75 0.46.53 14,5 1 0-30 10 >4 100

091VR079 ANTANE'
SOC. AGR. BENEDETTI GABRIELE,                      

MASSIMO, PAOLO E MARCO Tacchini rip 7000 210,00 3 0-30 30 300

091VR082 PONTE VERDE FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini misti 33520 220,50 3 0-30 20 300



091VR083 CASON, 8/A BENEDETTI SEVERINO Gallus Gallus 27000 27,00 2 0-30 20 200

091VR086 STRADA LA RIZZA, 76 CORRADINI SABRINA Tacchini m 8600 77,40 2 0-30 20 200

091VR088 STRADA LA RIZZA, 76 CORRADINI SANTE Tacchini m 4300 38,70 2 0-30 20 200

091VR094 STRADA RODIGINA, 64/a CORBIOLI SERGIO E GEREMIA BR 89 40,05 4.76.20 8,41 1 0-30 10 >4 100

091VR096 GARDESANE, 135 VALLICELLA FRANCESCO BR 80 36,00 7.15.37 5,03 1 0-30 10 >4 100

091VR101 CAIO' 4 BLAJ DANIELA Gallus Gallus 30000 30,00 2 0-30 20 200

091VR104 LAZZARETTO, 15 DALL'ORA GIUSEPPE Tacchini f 10000 45,00 2 0-30 20 200

091VR108 VEGRON, 6 LA COLOMBARA DI BIANCONI M. Tacchini f 8000 36,00 2 0-30 20 200

091VR111 LA VALLE, 3 LESO DANIELE BR 80 36,00 11.32.97 3,17 1 <4 0

091VR112 CANCELLO, 3 CORTE MACCINI DI CAMPARA GUGLIELMINA BR 18 8,10 13.23.14 0,61 1 <4 0

091VR113 SAN FENZO, 11 FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini f 4560 20,50 2 0-30 20 200

091VR114 CHIODA, 202
HOLSTEIN HEAVEN DI                               

KATHERINE ELLEN HAFFNER BC 21 8,40 5.04.58 1,66 1 <4 0

091VR115 MONTALTO FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini m 8100 72,90 2 0-30 20 200

091VR116 FIORANE,18 ZANDERIGO CLAUDIO E GIORGIO BC 166 66,40 9.31.71 7,12 1 0-30 10 >4 100

091VR118 CA' DI RAFFALDO, 58 ZORDAN GUGLIELMO, MATTEO E PAOLO BC 19 7,60 24.62.07 0,30 1 <4 0

091VR119 CHIODA, 185 MAZZI LUIGI BR 11 4,95 0.91.52 5,40 1 0-30 10 >4 100

091VR119 bis CHIODA, 185 MAZZI LUIGI OV  29 1,45 0.91.52 1,58 1 <3,4 0

091VR127 SASSE 14 BOGONI ANDREA Tacchini f 12500 56,25 2 0-30 20 200

091VR130 MATTOZZE, 26
SOCIETA' AGRICOLA TORNERI FABIO E 

SCHIABELLO SONIA S.S. Gallus Gallus 75000 75,00 2 0-30 20 200

091VR134 BRAZZE, 21 STERZI MATTEO Tacchini m 8700 78,30 2 0-30 30 200

091VR136 MATTOZZE,1 BOGONI ANDREA Tacchini m 4640 41,76 2 0-30 20 200

091VR141 LUNG. GALTAROSSA, 39
ASS. SPOR. NUOVO CIRCOLO                                          

IPPICO SCALIGERO EQ 120 43,20 17.67.20 2,44 1 <4 0

091VR142 CA' VIGNAL DAL CAPPELLO GIOVANNI Gallus Gallus 52500 52,50 2 30-60 50 300

091VR153 LUGAGNANO, 55 BOSCAINI AGOSTINO E MARCO BC 447 178,80 2 0-30 10 200

091VR159 RUGOLANA LA COLOMBARA DI BIANCONI M. Tacchini m 6500 58,50 2 0-30 20 200

091VR166 VENDRI, 47/A OMARCHI MARCO Tacchini f 12000 54,00 2 0-30 20 200

091VR168 CARBONARE, 10 GIRLANDA TERESA RITA OV 55 2,75 17.50.22 0,15 1 <3,4 0

091VR170 CHIODA, 238 PASQUETTO MARCELLO Gallus Gallus 72000 72,00 2 0-30 20 200

091VR171 SPALATO, 47/B PAGAN GRISO ROBERTO Gallus Gallus 80000 80,00 2 0-30 20 200

091VR172 SASSE, 24 BRUNELLI TIZIANO Gallus Gallus 36864 36,86 2 30-60 50 300

091VR174 STRADA LA RIZZA, 103/B BALTIERI MATTEO Tacchini m 13500 121,50 3 0-30 20 300

091VR177 MEZZOMONTE ME.BI. DI BIRTELE LUCIANO
Faraone e Gallus 

Gallus 33000 F + 33000 GG 59,40 2 0-30 20 200

091VR182 MURAIOLA, 7 RIGHETTI SOFIA OV 27 1,35 5.87.82 0,22 1 <3,4 0

091VR188 BRESCIANA, 83/G CAGLIARI ANGIOLINO CONIGLI 560 fat. + 5600 ing. 9,30 7.12.39 1,30 1 <2,4 0

091VR189 FERRARIN, 5 ROMANI RENATO Gallus Gallus 38000 38,00 2 0-30 30 200

091VR193 FERRARIN, 38 LAVARINI ANDREA E GUGLIELMO Gallus Gallus 49500 49,50 2 0-30 20 200

091VR197 CASON, 10 ADAMI RINALDO BC + BR 15 BC + 14 BR 12,30 0.41.37 29,73 1 0-30 0 >4 100

091VR199 MORANDA,15 MALASCORTA MARCO Tacchini f 15500 69,75 2 30-60 40 300

091VR202 CANALE MILANI, 38/A FERRARI GIUSEPPE E SERGIO BC 16 6,40 3.98.59 1,60 1 <4 0

091VR210 QUERCIA, 3 BERTAGNOLI ANDREA Tacchini misti 26500 297,00 3 30-60 40 500

091VR216 STRADA DELL'ALPO, 64 NICOLIS PAOLO BC 125 50,00 32.86.39 1,52 1 <4 0

091VR218 SCOPELLA, 1/B 
SCUDERIA TOP RANCH DI TARANTELLI 

ARISTIDE EQ 15 5,40 0.73.10 7,38 1 0-30 10 >4 100

091VR223 SASSE, 13/A SOC. AGR. TEZZA E FILIPPI S.S. OV 63 3,15 2,3164 1,35 1 <3,4 0



091VR226 SASSE, 13 ZANINI FLAVIO BR 49 22,05 32.80.31 0,67 1 <4 0

091VR240
STRADA DELLA 

GENOVESA, 31/A
LA GENOVESA SOCIETA'                                     

COOPERATIVA SOCIALE A R.L. EQ 30 10,80 24.31.74 0,44 1 <4 0

091VR241 PROVE, 4/A CARA FRANCESCO AZ. AVICOLA Fagiani 2000 1,60 3.96.70 0,40 1 <2,1 0

091VR246 MAGRANO, 18 CASTAGNA FERDINANDO Gallus Gallus 35000 35,00 2 0-30 20 200

091VR246 bis MAGRANO, 18 CASTAGNA FERDINANDO BR 37 16,65 32.23.04 0,51 1 <4 0

091VR252 SASSE, 20 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO Tacchini f 11000 49,50 2 0-30 20 200

091VR256 BRAZZE STERZI GABRIELE Tacchini f 9500 42,75 2 0-30 20 200

091VR256 bis BRAZZE STERZI GABRIELE BC 214 85,60 22.22.65 3,85 1 <4 0

091VR263 VOLTE MASO, 25 SALVIA VITO EQ 54 19,44 5.21.00 3,73 1 <4 0

091VR267 MEZZOMONTE, 22 EDERLE SANDRO Gallus Gallus 20300 20,30 6.97.83 2,90 1 0-30 20 >2,1 100

091VR270 CA' NOVA TORO, 37 DALLE PEZZE LUCIANO OV 43 2,10 6.21.57 0,33 1 <3,4 0

091VR281 CAVRARA, 7 CONTI MARCELLINO E REMIGIO Tacchini m 2600 23,40 28.83.74 0,81 1 <2,1 0

091VR282 BRAZZE, 40 ARMANI GIOVANNI E GIONA NELLA BC 227 90,80 2 30-60 40 300

091VR284 BRAZZE STERZI ANTONIO BC 550 220,00 2 30-60 40 300

091VR285 BRAZZE, 21 STERZI LUIGI E ALESSIO BC 351 140,40 2 30-60 40 300

091VR290
STRADA DELLA 
GENOVESA, 21 BRAGA LUIGINO BC 10 4,00 6.57.55 0,6 1 <4 0

091VR301 MAGRANO, 19 CROCE ADRIANA BC 10 4,00 8.35.57 0,47 1 <4 0

091VR302 GUERRINA ZULLO DAMIANO BC 79 31,60 9.04.39 3,49 1 <4 0

091VR302 GUERRINA ZULLO RENATO BC 17 6,80 5.75.18 1,18 1 <4 0

091VR303 NICOLINI, 48 RIOLFI FAUSTO BC 20 8,00 10.67.09 0,75 1 <4 0

091VR311 BORDELE',  7
BENEDETTI LUCIANO E GIANMARCO                                

SOCIETA' AGRICOLA BR 60 27,00 13.75.68 1,96 1 <4 0

091VR313 MAGRANO, 15 ALA GIOVANNI E GOTTOLI MARISA BR 43 19,35 18.75.68 1,03 1 <4 0

091VR314 FALCONA, 15 BORTOLAMEAZZI GIUSEPPE BR 26 11,70 3.19.65 3,66 1 <4 0

091VR315 PONTARA SANDRI, 11 FURLANI FLAVIO BR 356 160,20 2 0-30 10 200

091VR316 BORDELE', 6 LESO VALERIO BR 89 40,05 15.25.37 2,62 1 <4 0

091VR317 SASSE, 6 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO Tacchini f 13000 58,50 2 0-30 20 200

091VR317 bis SASSE, 6 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO BR 117 52,65 15.25.37 3,45 1 <4 0

091VR319 BORDELE', 1 BENEDETTI GINO BR 58 26,10 17.91.52 1,40 1 <4 0

091VR322 CAIO', 19 CAMBIOLI GIAMPAOLO OV 35 1,70 7.22.34 0,23 1 <3,4 0

091VR323 FALCONA, 18 PAGANI FRANCESCO BR 166 74,70 46.84.44 1,59 1 <4 0

091VR325 MATOZZE, 6/A DALLA BA' EMILIO BR 166 74,70 16.04.14 4,65 1 0-30 10 >4 100

091VR327 LAZZARETTO, 100 COSTANTINI ROBERTO Fagiani 10000 8,00 1.86.38 4,29 1 0-30 20 >2,1 100

091VR328 SASSE, 20 POLI GIUSEPPE CONIGLI 250 fat. + 2500 ing. 4,15 10.52.45 0,39 1 <2,4 0

091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO CONIGLI 60 fat. + 600 ing. 0,90 0.90.87 0,99 1 <2,4 0

091VR335 CASAI, 11 MONTOLLI TARCISIO BR 15 6,75 1.49.30 4,50 1 0-30 10 >4 100

091VR349 MAGRANO MACCINI MARIA BR 14 6,30 5.40.75 1,16 1 <4 0

091VR351 FIORANE, 17 ZANDERIGO BRUNO SILVANO BC + BR 22 BC + 29 BR 21,85 12.49.40 1,74 1 <4 0

091VR359 MARGIUNI, 12 PICCOLI EGIDIO BR 30 13,50 24.64.23 0,54 1 <4 0

091VR369 CANCELLO, 18/A PICCOLI ANGELO E PIETRO BR 73 32,85 22.42.29 1,46 1 <4 0

091VR375 SASSE, 13/A TEZZA MICHELE BR 207 93,15 2 0-30 10 200

091VR395 FIORANE,12 SORIATO STEFANO E MARCO BR 104 46,80 30.65.99 1,52 1 <4 0

091VR399 DEL VEGRON, 5 BIANCONI IGINO, CARLO E ZENO Tacchini f 5000 22,50 2 0-30 30 200

091VR399 bis DEL VEGRON, 5 BIANCONI ZENO BR 14 6,30 6.92.41 0,91 1 <4 0

091VR403 SEGHERIA, 10 BIANCONI GAETANO E GIUSEPPE BC 32 12,80 32.29.88 0,4 1 <4 0



091VR410 CAIO', 10 ZUMERLE MAURIZIO BR 19 8,55 2.60.14 3,28 1 <4 0

091VR414 PRADELLE, 56 MOSCONI GIOVANNI BC 12 4,80 2.86.64 1,67 1 <4 0

091VR418 BORDELE', 5 BENINI MARCELLO E RINO Gallus Gallus 50000 50,00 2 0-30 20 200

091VR418 bis BORDELE', 5 BENINI MARCELLO E RINO BR 66 29,70 15.91.64 1,86 1 <4 0

091VR419 SASSE, 53 POZZERLE LUCIANO & C SOC. AGRICOLA BR 65 29,25 6.33.38 4,61 1 0-30 10 >4 100

091VR420 MARGIUNI, 24 GUGLIELMINI GIOVANNI, LINO E LESO MARIA BR 158 71,10 22.02.87 3,23 1 <4 0

091VR448 LAZZARETTO, 17 DALL'ORA FLAVIA BC 22 8,80 1.32.39 6,65 1 0-30 10 >4 100

091VR451 LAZZARETTO, 97 PEZZO SERGIO BC 10 4,00 5.30.37 0,37 1 <4 0

091VR453 LAZZARETTO, 26 PERBELLINI DANIELE BR 95 42,75 24.07.61 1,77 1 <4 0

091VR457 CANCELLO CASTAGNA ITALO GIOVANNI BR 55 24,75 1.98.88 12,44 1 0-30 10 >4 100

091VR457 CANCELLO
LA ROCCHETTA ALTA SOC AGR SAS DI                                           

CAMBIOLI GIANPAOLO & C. BR 34 15,30 79.16.57 0,19 1 <4 0

091VR464 LOC. LA TORRE CORRADI MASSIMO Tacchini f 19500 87,75 3 30-60 50 500

091VR464 bis LOC. LA TORRE CORRADI MASSIMO BR 27 12,15 23.90.51 0,50 1 <4 0

091VR465 BRAZZE, 38/A FIORENTINI CARLO E DANILO BR 79 35,55 12.52.88 2,83 1 <4 0

091VR470 CANCELLO DAL TIGLIO ANTONELLA Tacchini f 4000 18,00 0.98.73 18,23 1 0-30 20 >2,1 100

091VR470 bis CANCELLO DAL TIGLIO ANTONELLA OV 20 1,00 0.98.73 1,01 1 <3,4 0

091VR480 VOLTE MASO, 26/D
AZ. AGR. ONGARINE DI                                 

PASQUALI MARIA EQ 30 10,80 1.85.62 29,86 1 0-30 10 >4 100

091VR508 LUGAGNANO PULZE ALESSIA OV 43 2,15 1.80.00 1,19 1 <3,4 0

091VR556 CA' NOVA TORO CORSI FRANCESCO OV 32 1,60 2.04.41 0,78 1 <3,4 0

091VR567 GERMANIA, 3 CIRCO NEL MONDO DI TOGNI ENNIO & C SAS EQ 38 13,68 0.00.00 0,00 1 <4 0

091VR616 GARDESANA, 116 GIRARDI VALENTINO BR 91 40,95 16.57.70 2,47 1 <4 0

091VR617 GARDESANA, 122 GUERRA EUGENIO BC 12 4,80 4.78.83 1,00 1 <4 0

091VR617 bis GARDESANA, 122 GUERRA EUGENIO OV 41 2,05 4.78.83 0,42 1 <3,4 0

091VR620 TURBINA, 158 NICOLIS LUCA BC 150 60,00 60.33.90 0,9 1 <4 0

091VR630 GARDESANA, 120 DAL DOSSO DAVIDE BR 59 26,55 8.26.01 3,21 1 <4 0

091VR648 BARUCCHI, 76 FERRARI ROBERTO E LUCA BC + BR 76 BC + 66 BR 60,10 19.47.89 3,08 1 <4 0

091VR657 VOLTE MASO, 25 ASS.GARIBALDINI RAGG. PROV. DI VR ONLUS EQ 40 14,40 4.81.00 2,99 1 <4 0

091VR673 FENILON, 43/B
CASTELLETTI ARMANDO, ALFIO,                                   

AURELIO E ARDUINO BR 10 4,50 6.15.25 0,73 1 <4 0

091VR673 bis FENILON, 43/B
CASTELLETTI ARMANDO, ALFIO,                                                            

AURELIO E ARDUINO EQ 25 9,00 6.15.25 1,46 1 <4 0

091VR683 CASON, 17/B BENEDETTI GIANGAETANO Gallus Gallus 25800 25,80 2 0-30 20 200

091VR691 ARE ZOVO, 29 FEDRIGO FERNANDO CONIGLI 100 fat. + 1000 ing. 1,60 0.50.44 3,17 1 30-60 40 >2,4 150

091VR705 FENILON, 4 PIPPA DANIELE E MARCO BR 68 30,60 3.62.80 8,43 1 0-30 10 >4 100

091VR775 PUGLIE, 1/A MERCI LUIGINO OV 22 1,10 1.40.17 0,78 1 <3,4 0

091VR776 SQUARANTO, 30 AGRICOLA MORINI FEDERICO E GABRIELE Gallus Gallus 21500 21,50 45.43.27 0,47 1 <2,1 0

091VR803 FRACCAZZOLE FRONTERA GIUSEPPE OV 163 8,15 4.34.71 1,87 1 <3,4 0

1SUINI STRADA BRESCIANA, 174 CENTRO LATTE VERONA S.C.A.R.L SUINI 2500 325 3 30-60 50 500

60AV TREZZOLANO CASTAGNA Gallus Gallus 35000 35,00 2 0-30 20 200

61AV SEZANO, 15 PEZZO UMBERTO Gallus Gallus 72765 72,76 2 0-30 20 200



Codice 317 Via Ragione Sociale
Specie 
allevata

Capacità 
potenziale 

*1
Tonnellate 
p.v.m.p. *2

Superficie 
ha. aziende 

AVEPA Ton/ha Classe Punteggio Punti
< o > 4 
ton *3

Distanze 
mt *4

091VR007 CHIODA, 180 MAZZI GIUSEPPE E FRANCESCO BC 118 47,20 14.03.33 3,36 1 <4 0

091VR025 MINISCALCHI, 31 FACCIO EMILIO BC 236 94,40 2 0-30 10 200

091VR037 STRADA DELL'ALPO, 110 GIRELLI IVANO BC 80 32,00 6.59.78 4,85 1 30-60 40 >4 150

091VR041 GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ANTONELLO BC 136 54,40 5.73.69 9,48 1 30-60 40 >4 150

091VR043 STRADA LA RIZZA, 103/C ZIVELONGHI GIAN PAOLO BC
457 carne 

bianca 59,40 7.21.68 8,23 1 30-60 50 >4 150

091VR052 CAIO' ALBRIGI GIORGIO BC 56 22,40 35.11.91 0,63 1 <4 0

091VR075 MATOZZE, 97 BENDAZZOLI GIORDANO BC 505 202,00 2 30-60 40 300

091VR114 CHIODA, 202
HOLSTEIN HEAVEN DI                               

KATHERINE ELLEN HAFFNER BC 21 8,40 5.04.58 1,66 1 <4 0

091VR116 FIORANE,18 ZANDERIGO CLAUDIO E GIORGIO BC 166 66,40 9.31.71 7,12 1 0-30 10 >4 100

091VR118 CA' DI RAFFALDO, 58 ZORDAN GUGLIELMO, MATTEO E PAOLO BC 19 7,60 24.62.07 0,30 1 <4 0

091VR153 LUGAGNANO, 55 BOSCAINI AGOSTINO E MARCO BC 447 178,80 2 0-30 10 200

091VR197 CASON, 10 ADAMI RINALDO BC + BR 15 BC + 14 BR 12,30 0.41.37 29,73 1 0-30 0 >4 100

091VR202 CANALE MILANI, 38/A FERRARI GIUSEPPE E SERGIO BC 16 6,40 3.98.59 1,60 1 <4 0

091VR216 STRADA DELL'ALPO, 64 NICOLIS PAOLO BC 125 50,00 32.86.39 1,52 1 <4 0

091VR256 bis BRAZZE STERZI GABRIELE BC 214 85,60 22.22.65 3,85 1 <4 0

091VR282 BRAZZE, 40 ARMANI GIOVANNI E GIONA NELLA BC 227 90,80 2 30-60 40 300

091VR284 BRAZZE STERZI ANTONIO BC 550 220,00 2 30-60 40 300

091VR285 BRAZZE, 21 STERZI LUIGI E ALESSIO BC 351 140,40 2 30-60 40 300

091VR290 STRADA DELLA GENOVESA, 21 BRAGA LUIGINO BC 10 4,00 6.57.55 0,6 1 <4 0

091VR301 MAGRANO, 19 CROCE ADRIANA BC 10 4,00 8.35.57 0,47 1 <4 0

091VR302 GUERRINA ZULLO DAMIANO BC 79 31,60 9.04.39 3,49 1 <4 0

091VR302 GUERRINA ZULLO RENATO BC 17 6,80 5.75.18 1,18 1 <4 0

091VR303 NICOLINI, 48 RIOLFI FAUSTO BC 20 8,00 10.67.09 0,75 1 <4 0

091VR351 FIORANE, 17 ZANDERIGO BRUNO SILVANO BC + BR 22 BC + 29 BR 21,85 12.49.40 1,74 1 <4 0

091VR403 SEGHERIA, 10 BIANCONI GAETANO E GIUSEPPE BC 32 12,80 32.29.88 0,4 1 <4 0

091VR414 PRADELLE, 56 MOSCONI GIOVANNI BC 12 4,80 2.86.64 1,67 1 <4 0

091VR448 LAZZARETTO, 17 DALL'ORA FLAVIA BC 22 8,80 1.32.39 6,65 1 0-30 10 >4 100

091VR451 LAZZARETTO, 97 PEZZO SERGIO BC 10 4,00 5.30.37 0,37 1 <4 0

091VR617 GARDESANA, 122 GUERRA EUGENIO BC 12 4,80 4.78.83 1,00 1 <4 0

091VR620 TURBINA, 158 NICOLIS LUCA BC 150 60,00 60.33.90 0,9 1 <4 0

091VR648 BARUCCHI, 76 FERRARI ROBERTO E LUCA BC + BR 76 BC + 66 BR 60,10 19.47.89 3,08 1 <4 0



Codice 317 Via Ragione Sociale
Specie 
allevata

Capacità 
potenziale *1

Tonnellate 
p.v.m.p. *2
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091VR017 LA VALLE, 8 AGOSTINI MICHELE BR 92 41,40 8.92.02 4,60 1 0-30 10 >4 100

091VR018 TERMINON, 12 STANZIAL ALDO BR 54 24,30 19.13.25 1,27 1 <4 0

091VR034 CHIODA, 193 ZOCCATELLI DAMIANO BR 48 21,60 4.01.69 5,37 1 0-30 10 >4 100

091VR035 CHIODA, 195 MAZZI SERGIO BR 92 41,40 11.11.95 3,72 1 <4 0

091VR036 CHIODA, 198 MAZZI LORENZO E MARIO BR 15 6,75 13.94.05 0,48 1 <4 0

091VR045 STRADA DELL'ALPO, 125 MAZZI GIUSEPPE BR 29 13,05 9.67.34 1,34 1 <4 0

091VR077 STRADA CORTE BASSA, 4 LAVEDINI GIORGIO BR 15 6,75 0.46.53 14,5 1 0-30 10 >4 100

091VR094 STRADA RODIGINA, 64/a CORBIOLI SERGIO E GEREMIA BR 89 40,05 4.76.20 8,41 1 0-30 10 >4 100

091VR096 GARDESANE, 135 VALLICELLA FRANCESCO BR 80 36,00 7.15.37 5,03 1 0-30 10 >4 100

091VR111 LA VALLE, 3 LESO DANIELE BR 80 36,00 11.32.97 3,17 1 <4 0

091VR112 CANCELLO, 3 CORTE MACCINI DI CAMPARA GUGLIELMINA BR 18 8,10 13.23.14 0,61 1 <4 0

091VR119 CHIODA, 185 MAZZI LUIGI BR 11 4,95 0.91.52 5,40 1 0-30 10 >4 100

091VR197 CASON, 10 ADAMI RINALDO BC + BR 15 BC + 14 BR 12,30 0.41.37 29,73 1 0-30 0 >4 100

091VR226 SASSE, 13 ZANINI FLAVIO BR 49 22,05 32.80.31 0,67 1 <4 0

091VR246 bis MAGRANO, 18 CASTAGNA FERDINANDO BR 37 16,65 32.23.04 0,51 1 <4 0

091VR311 BORDELE',  7 BENEDETTI LUCIANO E GIANMARCO SOC. AGR. BR 60 27,00 13.75.68 1,96 1 <4 0

091VR313 MAGRANO, 15 ALA GIOVANNI E GOTTOLI MARISA BR 43 19,35 18.75.68 1,03 1 <4 0

091VR314 FALCONA, 15 BORTOLAMEAZZI GIUSEPPE BR 26 11,70 3.19.65 3,66 1 <4 0

091VR315 PONTARA SANDRI, 11 FURLANI FLAVIO BR 356 160,20 2 0-30 10 200

091VR316 BORDELE', 6 LESO VALERIO BR 89 40,05 15.25.37 2,62 1 <4 0

091VR317 bis SASSE, 6 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO BR 117 52,65 15.25.37 3,45 1 <4 0

091VR319 BORDELE', 1 BENEDETTI GINO BR 58 26,10 17.91.52 1,40 1 <4 0

091VR323 FALCONA, 18 PAGANI FRANCESCO BR 166 74,70 46.84.44 1,59 1 <4 0

091VR325 MATOZZE, 6/A DALLA BA' EMILIO BR 166 74,70 16.04.14 4,65 1 0-30 10 >4 100

091VR335 CASAI, 11 MONTOLLI TARCISIO BR 15 6,75 1.49.30 4,50 1 0-30 10 >4 100

091VR349 MAGRANO MACCINI MARIA BR 14 6,30 5.40.75 1,16 1 <4 0

091VR351 FIORANE, 17 ZANDERIGO BRUNO SILVANO BC + BR 22 BC + 29 BR 21,85 12.49.40 1,74 1 <4 0

091VR359 MARGIUNI, 12 PICCOLI EGIDIO BR 30 13,50 24.64.23 0,54 1 <4 0

091VR369 CANCELLO, 18/A PICCOLI ANGELO E PIETRO BR 73 32,85 22.42.29 1,46 1 <4 0

091VR375 SASSE, 13/A TEZZA MICHELE BR 207 93,15 2 0-30 10 200

091VR395 FIORANE,12 SORIATO STEFANO E MARCO BR 104 46,80 30.65.99 1,52 1 <4 0

091VR399 bis DEL VEGRON, 5 BIANCONI ZENO BR 14 6,30 6.92.41 0,91 1 <4 0

091VR410 CAIO', 10 ZUMERLE MAURIZIO BR 19 8,55 2.60.14 3,28 1 <4 0

091VR418 bis BORDELE', 5 BENINI MARCELLO E RINO BR 66 29,70 15.91.64 1,86 1 <4 0

091VR419 SASSE, 53 POZZERLE LUCIANO & C SOC. AGRICOLA BR 65 29,25 6.33.38 4,61 1 0-30 10 >4 100

091VR420 MARGIUNI, 24 GUGLIELMINI GIOVANNI, LINO E LESO MARIA BR 158 71,10 22.02.87 3,23 1 <4 0

091VR453 LAZZARETTO, 26 PERBELLINI DANIELE BR 95 42,75 24.07.61 1,77 1 <4 0

091VR457 CANCELLO CASTAGNA ITALO GIOVANNI BR 55 24,75 1.98.88 12,44 1 0-30 10 >4 100

091VR457 CANCELLO
LA ROCCHETTA ALTA SOC AGR SAS DI CAMBIOLI 

GIANPAOLO & C. BR 34 15,30 79.16.57 0,19 1 <4 0



091VR464 bis LOC. LA TORRE CORRADI MASSIMO BR 27 12,15 23.90.51 0,50 1 <4 0

091VR465 BRAZZE, 38/A FIORENTINI CARLO E DANILO BR 79 35,55 12.52.88 2,83 1 <4 0

091VR616 GARDESANA, 116 GIRARDI VALENTINO BR 91 40,95 16.57.70 2,47 1 <4 0

091VR630 GARDESANA, 120 DAL DOSSO DAVIDE BR 59 26,55 8.26.01 3,21 1 <4 0

091VR648 BARUCCHI, 76 FERRARI ROBERTO E LUCA BC + BR 76 BC + 66 BR 60,10 19.47.89 3,08 1 <4 0

091VR673 FENILON, 43/B
CASTELLETTI ARMANDO, ALFIO, AURELIO E 

ARDUINO BR 10 4,50 6.15.25 0,73 1 <4 0

091VR705 FENILON, 4 PIPPA DANIELE E MARCO BR 68 30,60 3.62.80 8,43 1 0-30 10 >4 100



Codice 
317 Via Ragione Sociale

Specie 
allevata

Capacità 
potenziale 

*1
Tonnellate 
p.v.m.p. *2

Superficie 
ha. aziende 

AVEPA Ton/ha Classe Punteggio Punti
< o > 4 
ton *3

Distanze 
mt *4

091VR023 GARDESANE, 97 COMENCINI FRANCESCO SUINI 750 97,5 2 30-60 40 250

1SUINI STRADA BRESCIANA, 174 CENTRO LATTE VERONA S.C.A.R.L SUINI 2500 325 3 30-60 50 500
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317 Via Ragione Sociale
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091VR009 CARNIA, 34/C ALOISI RENATO CONIGLI 50 fat. + 500 ing. 0,83 1.22.79 0,67 1 <2,4 0

091VR188 BRESCIANA, 83/G CAGLIARI ANGIOLINO CONIGLI 560 fat. + 5600 ing. 9,30 7.12.39 1,30 1 <2,4 0

091VR328 SASSE, 20 POLI GIUSEPPE CONIGLI 250 fat. + 2500 ing. 4,15 10.52.45 0,39 1 <2,4 0

091VR333 TREZZOLANO ANNICHINI PIERANGELO CONIGLI 60 fat. + 600 ing. 0,90 0.90.87 0,99 1 <2,4 0

091VR691 ARE ZOVO, 29 FEDRIGO FERNANDO CONIGLI 100 fat. + 1000 ing. 1,60 0.50.44 3,17 1 30-60 40 >2,4 150



Codice 317 Via Ragione Sociale
Specie 
allevata

Capacità 
potenziale 

*1
Tonnellate 
p.v.m.p. *2

Superficie 
ha. aziende 

AVEPA Ton/ha Classe Punteggio Punti
< o > 4 
ton *3

Distanze 
mt *4

091VR042 DELLE RIVE, 9
ALLEVAMENTO ARCOBALENO DI GONELLA 

PAOLA EQ 15 5,40 6.65.71 0,81 1 <4 0

091VR141 LUNG. GALTAROSSA, 39 ASS. SPOR. NUOVO CIRCOLO IPPICO SCALIGERO EQ 120 43,20 17.67.20 2,44 1 <4 0

091VR218 SCOPELLA, 1/B SCUDERIA TOP RANCH DI TARANTELLI ARISTIDE EQ 15 5,40 0.73.10 7,38 1 0-30 10 >4 100

091VR240 STRADA DELLA GENOVESA, 31/A
LA GENOVESA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

A R.L. EQ 30 10,80 24.31.74 0,44 1 <4 0

091VR263 VOLTE MASO, 25 SALVIA VITO EQ 54 19,44 5.21.00 3,73 1 <4 0

091VR480 VOLTE MASO, 26/D AZ. AGR. ONGARINE DI PASQUALI MARIA EQ 30 10,80 1.85.62 29,86 1 0-30 10 >4 100

091VR567 GERMANIA, 3 CIRCO NEL MONDO DI TOGNI ENNIO & C SAS EQ 38 13,68 0.00.00 0,00 1 <4 0

091VR657 VOLTE MASO, 25 ASS.GARIBALDINI RAGG. PROV. DI VR ONLUS EQ 40 14,40 4.81.00 2,99 1 <4 0

091VR673 bis FENILON, 43/B
CASTELLETTI ARMANDO, ALFIO, AURELIO E 

ARDUINO EQ 25 9,00 6.15.25 1,46 1 <4 0



Codice 317 Via Ragione Sociale
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091VR005 BOSCOMANTICO MARCOLINI CIRILLO OV 114 5,70 0.83.63 6,81 1 0-30 10 >3,4 100

091VR119 bis CHIODA, 185 MAZZI LUIGI OV  29 1,45 0.91.52 1,58 1 <3,4 0

091VR168 CARBONARE, 10 GIRLANDA TERESA RITA OV 55 2,75 17.50.22 0,15 1 <3,4 0

091VR182 MURAIOLA, 7 RIGHETTI SOFIA OV 27 1,35 5.87.82 0,22 1 <3,4 0

091VR223 SASSE, 13/A SOC. AGR. TEZZA E FILIPPI S.S. OV 63 3,15 2,3164 1,35 1 <3,4 0

091VR270 CA' NOVA TORO, 37 DALLE PEZZE LUCIANO OV 43 2,10 6.21.57 0,33 1 <3,4 0

091VR322 CAIO', 19 CAMBIOLI GIAMPAOLO OV 35 1,70 7.22.34 0,23 1 <3,4 0

091VR470 bis CANCELLO DAL TIGLIO ANTONELLA OV 20 1,00 0.98.73 1,01 1 <3,4 0

091VR508 LUGAGNANO PULZE ALESSIA OV 43 2,15 1.80.00 1,19 1 <3,4 0

091VR556 CA' NOVA TORO CORSI FRANCESCO OV 32 1,60 2.04.41 0,78 1 <3,4 0

091VR617 bis GARDESANA, 122 GUERRA EUGENIO OV 41 2,05 4.78.83 0,42 1 <3,4 0

091VR775 PUGLIE, 1/A MERCI LUIGINO OV 22 1,10 1.40.17 0,78 1 <3,4 0

091VR803 FRACCAZZOLE FRONTERA GIUSEPPE OV 163 8,15 4.34.71 1,87 1 <3,4 0



Codice 317 Via Ragione Sociale Specie allevata
Capacità 

potenziale *1
Tonnellate 
p.v.m.p. *2

Superfici
e ha. 

aziende 
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Distanze 
mt *4

091VR004 FERRARIN, 15
SOCIETA' AGRICOLA LAVARINI MARCO E 

ORFEO Gallus Gallus 76600 76,60 2 0-30 20 200

091VR011 GUASTO, 40 FORMENTI ALFONSO Gallus Gallus 30000 30,00 2 30-60 50 300

091VR020 BRESCIANA, 83/G CAGLIARI PIETRO Gallus Gallus 67500 67,50 2 30-60 50 300

091VR024 VOLTE MASO, 25 ALTOBELLO LORENZO Tacchini misti 10000 67,50 2 0-30 20 200

091VR028 STRADA RODIGINA, 100/b DAL CORSO NAZARIO Galline da ripr. 32900 109,55 3 0-30 20 300

091VR030 FERRARIN, 1 LAVARINI ROBERTO Gallus Gallus 16800 16,80 2.93.84 5,71 1 0-30 20 >2,1 100

091VR032 PONTE FLORIO, 43 BALTIERI MARIO Tacchini m 18000 162,00 3 0-30 20 300

091VR038 MATTOZZE BOGONI SERGIO Tacchini f 10000 45,00 2 0-30 20 200

091VR039 MINISCALCHI, 31 FACCIO DANIELE Tacchini f 14700 66,15 2 0-30 20 200

091VR041 bis GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ANTONELLO Gallus Gallus 10000 10,00 5.73.69 1,74 1 <2,1 0

091VR047 TREZZOLANO, 21 VERITA' POETA EMANUELA Gallus Gallus 15000 15,00 30.17.20 0,49 1 <2,1 0

091VR048 VILLA ARRIGHI ALBRIGI CARLINO Tacchini misti 5760 38,88 2 30-60 50 300

091VR049 STRADA DELL'ALPO, 66 NICOLIS DINO Gallus Gallus 30000 30,00 2 30-60 50 300

091VR050 BISANO, 6
BMDI BARANA SERGIO E MARIO, 

MONTOLLI ALDO SS Gallus Gallus 48500 48,50 2 0-30 20 200

091VR052 CAIO' ALBRIGI MATTEO E LUCIANO Tacchini 0-12 KG 11000 66,00 2 30-60 50 300

091VR054 CA' DE LORA BATTISTI FRATELLI Tacchini m 10100 90,90 3 0-30 20 300

091VR059 STRADA LA RIZZA, 113 BEGALI LUCIANO Gallus Gallus 42000 42,00 2 30-60 60 300

091VR061 STRADA LA RIZZA, 103/A BALTIERI MATTEO E BERTASO RENATO Tacchini m 20400 183,60 3 0-30 20 300

091VR076 CLOCEGO, 48/A CORTE FIGARETTO DI BUSTAGGI ALDO Tacchini misti 23500 158,62 3 0-30 20 300

091VR079 ANTANE'
SOC. AGR. BENEDETTI GABRIELE, 

MASSIMO, PAOLO E MARCO Tacchini rip 7000 210,00 3 0-30 30 300

091VR082 PONTE VERDE FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini misti 33520 220,50 3 0-30 20 300

091VR083 CASON, 8/A BENEDETTI SEVERINO Gallus Gallus 27000 27,00 2 0-30 20 200

091VR086 STRADA LA RIZZA, 76 CORRADINI SABRINA Tacchini m 8600 77,40 2 0-30 20 200

091VR088 STRADA LA RIZZA, 76 CORRADINI SANTE Tacchini m 4300 38,70 2 0-30 20 200

091VR101 CAIO' 4 BLAJ DANIELA Gallus Gallus 30000 30,00 2 0-30 20 200

091VR104 LAZZARETTO, 15 DALL'ORA GIUSEPPE Tacchini f 10000 45,00 2 0-30 20 200

091VR108 VEGRON, 6 LA COLOMBARA DI BIANCONI M. Tacchini f 8000 36,00 2 0-30 20 200

091VR113 SAN FENZO, 11 FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini f 4560 20,50 2 0-30 20 200

091VR115 MONTALTO FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini m 8100 72,90 2 0-30 20 200

091VR127 SASSE 14 BOGONI ANDREA Tacchini f 12500 56,25 2 0-30 20 200

091VR130 MATTOZZE, 26
SOCIETA' AGRICOLA TORNERI FABIO E 

SCHIABELLO SONIA S.S. Gallus Gallus 75000 75,00 2 0-30 20 200

091VR134 BRAZZE, 21 STERZI MATTEO Tacchini m 8700 78,30 2 0-30 30 200

091VR136 MATTOZZE,1 BOGONI ANDREA Tacchini m 4640 41,76 2 0-30 20 200

091VR142 CA' VIGNAL DAL CAPPELLO GIOVANNI Gallus Gallus 52500 52,50 2 30-60 50 300

091VR159 RUGOLANA LA COLOMBARA DI BIANCONI M. Tacchini m 6500 58,50 2 0-30 20 200



091VR166 VENDRI, 47/A OMARCHI MARCO Tacchini f 12000 54,00 2 0-30 20 200

091VR170 CHIODA, 238 PASQUETTO MARCELLO Gallus Gallus 72000 72,00 2 0-30 20 200

091VR171 SPALATO, 47/B PAGAN GRISO ROBERTO Gallus Gallus 80000 80,00 2 0-30 20 200

091VR172 SASSE, 24 BRUNELLI TIZIANO Gallus Gallus 36864 36,86 2 30-60 50 300

091VR174 STRADA LA RIZZA, 103/B BALTIERI MATTEO Tacchini m 13500 121,50 3 0-30 20 300

091VR177 MEZZOMONTE ME.BI. DI BIRTELE LUCIANO Faraone e Gallus Gallus 33000 F + 33000 GG 59,40 2 0-30 20 200

091VR189 FERRARIN, 5 ROMANI RENATO Gallus Gallus 38000 38,00 2 0-30 30 200

091VR193 FERRARIN, 38 LAVARINI ANDREA E GUGLIELMO Gallus Gallus 49500 49,50 2 0-30 20 200

091VR199 MORANDA,15 MALASCORTA MARCO Tacchini f 15500 69,75 2 30-60 40 300

091VR210 QUERCIA, 3 BERTAGNOLI ANDREA Tacchini misti 26500 297,00 3 30-60 40 500

091VR241 PROVE, 4/A CARA FRANCESCO AZ. AVICOLA Fagiani 2000 1,60 3.96.70 0,40 1 <2,1 0

091VR246 MAGRANO, 18 CASTAGNA FERDINANDO Gallus Gallus 35000 35,00 2 0-30 20 200

091VR252 SASSE, 20 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO Tacchini f 11000 49,50 2 0-30 20 200

091VR256 BRAZZE STERZI GABRIELE Tacchini f 9500 42,75 2 0-30 20 200

091VR267 MEZZOMONTE, 22 EDERLE SANDRO Gallus Gallus 20300 20,30 6.97.83 2,90 1 0-30 20 >2,1 100

091VR281 CAVRARA, 7 CONTI MARCELLINO E REMIGIO Tacchini m 2600 23,40 28.83.74 0,81 1 <2,1 0

091VR317 SASSE, 6 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO Tacchini f 13000 58,50 2 0-30 20 200

091VR327 LAZZARETTO, 100 COSTANTINI ROBERTO Fagiani 10000 8,00 1.86.38 4,29 1 0-30 20 >2,1 100

091VR399 DEL VEGRON, 5 BIANCONI IGINO, CARLO E ZENO Tacchini f 5000 22,50 2 0-30 30 200

091VR418 BORDELE', 5 BENINI MARCELLO E RINO Gallus Gallus 50000 50,00 2 0-30 20 200

091VR464 LOC. LA TORRE CORRADI MASSIMO Tacchini f 19500 87,75 3 30-60 50 500

091VR470 CANCELLO DAL TIGLIO ANTONELLA Tacchini f 4000 18,00 0.98.73 18,23 1 0-30 20 >2,1 100

091VR683 CASON, 17/B BENEDETTI GIANGAETANO Gallus Gallus 25800 25,80 2 0-30 20 200

091VR776 SQUARANTO, 30
AGRICOLA MORINI FEDERICO E 

GABRIELE Gallus Gallus 21500 21,50 45.43.27 0,47 1 <2,1 0

60AV TREZZOLANO CASTAGNA Gallus Gallus 35000 35,00 2 0-30 20 200

61AV SEZANO, 15 PEZZO UMBERTO Gallus Gallus 72765 72,76 2 0-30 20 200
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091VR004 FERRARIN, 15
SOCIETA' AGRICOLA LAVARINI                             

MARCO E ORFEO Gallus Gallus 76600 76,60 2 0-30 20 200
091VR005 BOSCOMANTICO MARCOLINI CIRILLO OV 114 5,70 0.83.63 6,81 1 0-30 10 >3,4 100
091VR011 GUASTO, 40 FORMENTI ALFONSO Gallus Gallus 30000 30,00 2 30-60 50 300
091VR017 LA VALLE, 8 AGOSTINI MICHELE BR 92 41,40 8.92.02 4,60 1 0-30 10 >4 100
091VR020 BRESCIANA, 83/G CAGLIARI PIETRO Gallus Gallus 67500 67,50 2 30-60 50 300
091VR023 GARDESANE, 97 COMENCINI FRANCESCO SUINI 750 97,5 2 30-60 40 250
091VR024 VOLTE MASO, 25 ALTOBELLO LORENZO Tacchini m/f 10000 67,50 2 0-30 20 200
091VR025 MINISCALCHI, 31 FACCIO EMILIO BC 236 94,40 2 0-30 10 200
091VR028 STRADA RODIGINA, 100/b DAL CORSO NAZARIO Galline da ripr. 32900 109,55 3 0-30 20 300
091VR030 FERRARIN, 1 LAVARINI ROBERTO Gallus Gallus 16800 16,80 2.93.84 5,71 1 0-30 20 >2,1 100
091VR032 PONTE FLORIO, 43 BALTIERI MARIO Tacchini m 18000 162,00 3 0-30 20 300
091VR034 CHIODA, 193 ZOCCATELLI DAMIANO BR 48 21,60 4.01.69 5,37 1 0-30 10 >4 100
091VR037 STRADA DELL'ALPO, 110 GIRELLI IVANO BC 80 32,00 6.59.78 4,85 1 30-60 40 >4 150
091VR038 MATTOZZE BOGONI SERGIO Tacchini f 10000 45,00 2 0-30 20 200
091VR039 MINISCALCHI, 31 FACCIO DANIELE Tacchini f 14700 66,15 2 0-30 20 200
091VR041 GARDESANE, 216 MIGLIORANZA ANTONELLO BC 136 54,40 5.73.69 9,49 1 30-60 40 >4 150
091VR043 STRADA LA RIZZA, 103/C ZIVELONGHI GIAN PAOLO BC 457 carne bianca 59,40 7.21.68 8,23 1 30-60 50 >4 150
091VR048 VILLA ARRIGHI ALBRIGI CARLINO Tacchini m/f 5760 38,88 2 30-60 50 300
091VR049 STRADA DELL'ALPO, 66 NICOLIS DINO Gallus Gallus 30000 30,00 2 30-60 50 300

091VR050 BISANO, 6
BMDI BARANA SERGIO E MARIO,                         

MONTOLLI ALDO SS Gallus Gallus 48500 48,50 2 0-30 20 200
091VR052 CAIO' ALBRIGI MATTEO E LUCIANO Tacchini 0-12 KG 11000 66,00 2 30-60 50 300

091VR054 CA' DE LORA BATTISTI FRATELLI Tacchini m 10100 90,90 3 0-30 20 300

091VR059 STRADA LA RIZZA, 113 BEGALI LUCIANO Gallus Gallus 42000 42,00 2 30-60 60 300

091VR061 STRADA LA RIZZA, 103/A BALTIERI MATTEO E BERTASO RENATO Tacchini m 20400 183,60 3 0-30 20 300

091VR075 MATOZZE, 97 BENDAZZOLI GIORDANO BC 505 202,00 2 30-60 40 300

091VR076 CLOCEGO, 48/A CORTE FIGARETTO DI BUSTAGGI ALDO Tacchini m/f 23500 158,62 3 0-30 20 300

091VR077 STRADA CORTE BASSA, 4 LAVEDINI GIORGIO BR 15 6,75 0.46.53 14,5 1 0-30 10 >4 100

091VR079 ANTANE'
SOC. AGR. BENEDETTI GABRIELE,                      

MASSIMO, PAOLO E MARCO Tacchini rip 7000 210,00 3 0-30 30 300

091VR082 PONTE VERDE FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini m/f 33520 220,50 3 0-30 20 300

091VR083 CASON, 8/A BENEDETTI SEVERINO Gallus Gallus 27000 27,00 2 0-30 20 200

091VR086 STRADA LA RIZZA, 76 CORRADINI SABRINA Tacchini m 8600 77,40 2 0-30 20 200

091VR088 STRADA LA RIZZA, 76 CORRADINI SANTE Tacchini m 4300 38,70 2 0-30 20 200

091VR094 STRADA RODIGINA, 64/a CORBIOLI SERGIO E GEREMIA BR 89 40,05 4.76.20 8,41 1 0-30 10 >4 100

091VR096 GARDESANE, 135 VALLICELLA FRANCESCO BR 80 36,00 7.15.37 5,03 1 0-30 10 >4 100

091VR101 CAIO' 4 BLAJ DANIELA Gallus Gallus 30000 30,00 2 0-30 20 200

091VR104 LAZZARETTO, 15 DALL'ORA GIUSEPPE Tacchini f 10000 45,00 2 0-30 20 200

091VR108 VEGRON, 6 LA COLOMBARA DI BIANCONI M. Tacchini f 8000 36,00 2 0-30 20 200

091VR113 SAN FENZO, 11 FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini f 4560 20,50 2 0-30 20 200

091VR115 MONTALTO FIUMICELLO AZ. AGR. DI BIANCONI F.LLI Tacchini m 8100 72,90 2 0-30 20 200

091VR116 FIORANE,18 ZANDERIGO CLAUDIO E GIORGIO BC 166 66,40 9.31.71 7,12 1 0-30 10 >4 100

091VR119 CHIODA, 185 MAZZI LUIGI BR 11 4,95 0.91.52 5,40 1 0-30 10 >4 100

091VR127 SASSE 14 BOGONI ANDREA Tacchini f 12500 56,25 2 0-30 20 200

091VR130 MATTOZZE, 26
SOCIETA' AGRICOLA TORNERI FABIO E 

SCHIABELLO SONIA S.S. Gallus Gallus 75000 75,00 2 0-30 20 200



091VR134 BRAZZE, 21 STERZI MATTEO Tacchini m 8700 78,30 2 0-30 30 200

091VR136 MATTOZZE,1 BOGONI ANDREA Tacchini m 4640 41,76 2 0-30 20 200

091VR142 CA' VIGNAL DAL CAPPELLO GIOVANNI Gallus Gallus 52500 52,50 2 30-60 50 300

091VR153 LUGAGNANO, 55 BOSCAINI AGOSTINO E MARCO BC 447 178,80 2 0-30 10 200

091VR159 RUGOLANA LA COLOMBARA DI BIANCONI M. Tacchini m 6500 58,50 2 0-30 20 200

091VR166 VENDRI, 47/A OMARCHI MARCO Tacchini f 12000 54,00 2 0-30 20 200

091VR170 CHIODA, 238 PASQUETTO MARCELLO Gallus Gallus 72000 72,00 2 0-30 20 200

091VR171 SPALATO, 47/B PAGAN GRISO ROBERTO Gallus Gallus 80000 80,00 2 0-30 20 200

091VR172 SASSE, 24 BRUNELLI TIZIANO Gallus Gallus 36864 36,86 2 30-60 50 300

091VR174 STRADA LA RIZZA, 103/B BALTIERI MATTEO Tacchini m 13500 121,50 3 0-30 20 300

091VR177 MEZZOMONTE ME.BI. DI BIRTELE LUCIANO Faraone e Gallus Gallus 33000 F + 33000 GG 59,40 2 0-30 20 200

091VR189 FERRARIN, 5 ROMANI RENATO Gallus Gallus 38000 38,00 2 0-30 30 200

091VR193 FERRARIN, 38 LAVARINI ANDREA E GUGLIELMO Gallus Gallus 49500 49,50 2 0-30 20 200

091VR197 CASON, 10 ADAMI RINALDO BC + BR 15 BC + 14 BR 12,30 0.41.37 29,73 1 0-30 0 >4 100

091VR199 MORANDA,15 MALASCORTA MARCO Tacchini f 15500 69,75 2 30-60 40 300

091VR210 QUERCIA, 3 BERTAGNOLI ANDREA Tacchini m/f 26500 297,00 3 30-60 40 500

091VR218 SCOPELLA, 1/B 
SCUDERIA TOP RANCH DI                                      

TARANTELLI ARISTIDE EQ 15 5,40 0.73.10 7,38 1 0-30 10 >4 100

091VR246 MAGRANO, 18 CASTAGNA FERDINANDO Gallus Gallus 35000 35,00 2 0-30 20 200

091VR252 SASSE, 20 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO Tacchini f 11000 49,50 2 0-30 20 200

091VR256 BRAZZE STERZI GABRIELE Tacchini f 9500 TF 42,75 2 0-30 20 200

091VR267 MEZZOMONTE, 22 EDERLE SANDRO Gallus Gallus 20300 20,30 6.97.83 2,90 1 0-30 20 >2,1 100

091VR282 BRAZZE, 40 ARMANI GIOVANNI E GIONA NELLA BC 227 90,80 2 30-60 40 300

091VR284 BRAZZE STERZI ANTONIO BC 550 220,00 2 30-60 40 300

091VR285 BRAZZE, 21 STERZI LUIGI E ALESSIO BC 351 140,40 2 30-60 40 300

091VR315 PONTARA SANDRI, 11 FURLANI FLAVIO BR 356 160,20 2 0-30 10 200

091VR317 SASSE, 6 CASTELLANI GIANFRANCO, ANGELO Tacchini f 13000 58,50 2 0-30 20 200

091VR325 MATOZZE, 6/A DALLA BA' EMILIO BR 166 74,70 16.04.14 4,65 1 0-30 10 >4 100

091VR327 LAZZARETTO, 100 COSTANTINI ROBERTO Fagiani 10000 8,00 1.86.38 4,29 1 0-30 20 >2,1 100

091VR335 CASAI, 11 MONTOLLI TARCISIO BR 15 6,75 1.49.30 4,50 1 0-30 10 >4 100

091VR375 SASSE, 13/A TEZZA MICHELE BR 207 93,15 2 0-30 10 200

091VR399 DEL VEGRON, 5 BIANCONI IGINO, CARLO E ZENO Tacchini f 5000 22,50 2 0-30 30 200

091VR418 BORDELE', 5 BENINI MARCELLO E RINO Gallus Gallus 50000 50,00 2 0-30 20 200

091VR419 SASSE, 53 POZZERLE LUCIANO & C SOC AGRICOLA BR 65 29,25 6.33.38 4,61 1 0-30 10 >4 100

091VR448 LAZZARETTO, 17 DALL'ORA FLAVIA BC 22 8,80 1.32.39 6,65 1 0-30 10 >4 100

091VR457 VAJO DI CANCELLO CASTAGNA ITALO GIOVANNI BR 55 24,75 1.98.88 12,44 1 0-30 10 >4 100

091VR464 LOC. LA TORRE CORRADI MASSIMO Tacchini f 19500 87,75 3 30-60 50 500

091VR470 CANCELLO DAL TIGLIO ANTONELLA Tacchini f 4000 18,00 0.98.73 18,23 1 0-30 20 >2,1 100

091VR480 VOLTE MASO, 26/D AZ. AGR. ONGARINE DI PASQUALI MARIA EQ 30 10,80 1.85.62 29,86 1 0-30 10 >4 100

091VR683 CASON, 17/B BENEDETTI GIANGAETANO Gallus Gallus 25800 25,80 2 0-30 20 200

091VR691 ARE ZOVO, 29 FEDRIGO FERNANDO CONIGLI 100 fat. + 1000 ing. 1,60 0.50.44 3,17 1 30-60 40 >2,4 150

091VR705 FENILON, 4 PIPPA DANIELE E MARCO BR 68 30,60 3.62.80 8,43 1 0-30 10 >4 100

1SUINI STRADA BRESCIANA, 174 CENTRO LATTE VERONA S.C.A.R.L SUINI 2500 325 3 30-60 50 500

60AV TREZZOLANO CASTAGNA Gallus Gallus 35000 35,00 2 0-30 20 200

61AV SEZANO, 15 PEZZO UMBERTO Gallus Gallus 72765 72,76 2 0-30 20 200
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